
12024. MÁJUS 24.

2024. JÚNIUS 9. 
HELYI ÖNKORMÁNYZATI 

VÁLASZTÁS

NEMZETISÉGI ÖNKORMÁNYZATI 
VÁLASZTÁS

EURÓPAI PARLAMENTI 
VÁLASZTÁS

Részletes tájékoztatásért látogassa meg a www.valasztas.hu 
weboldalt, vagy forduljon a polgármesteri hivatalban működő 

 

helyi választási irodához.

Keressen bennünket a Facebookon is!       www.facebook.com/bataszekvaros 

INGYENES XXXIV. évfolyam 6. szám

2024. MÁJUS 24.



2015. ÁPRILIS 14.
XXVI. évfolyam 1.számINGYENES

2015. ÁPRILIS 14.
XXVI. évfolyam 1.szám INGYENES

2 2024. MÁJUS 24.

Keressen bennünket a Facebookon is!    www.facebook.com/bataszekvaros • www.bataszekmost.hu

Még a márciusi képviselő-testületi ülésen 
dr. Somosi Szabolcs két ügyet vetett fel. 
Kifogásolta a bátai töltésen végzett faki-
vágások és gallyazások kivitelezőjének 
munkáját, majd említést tett a Nyéki-he-
gyi út építése során keletkezett károkról, 
különös tekintettel a Zentai útra. Az alpol-
gármester a helyreállítási munkálatokat 
szorgalmazta. A felvetés kapcsán helyszí-
ni bejárást tartottak a szakemberek, akik 
azt állapították meg, hogy semmilyen arra 
utaló műszaki elváltozást nem tapasztal-
tak az út szerkezetén, amely visszavezet-
hető a földszállításra. Az alpolgármester 
szerint a válasz mindkét esetben mellőzi a 
konkrétumokat és nem kínál előremutató 
megoldásokat. 

A tanácskozáson a legnagyobb vita 
tárgya a Kossuth u. 32. szám alatti, üre-
sen álló ingatlan részleges felújítása volt. 
Ebben az épületben kerül kialakításra a 
hegyközségi és a falugazdász iroda, mely-
re korábban 952.500 forint pénzügyi fe-
dezetet biztosított az önkormányzat. A 
BÁT-KOM 2004. Kft. jelezte, hogy a ki-
vitelezés megkezdését követően láthatóvá 
váltak további hibák, melyek kijavítása 
3.376.470 forint. Szükségessé vált a tető 
teljes felújítása, valamint villanyszerelés, 
vakolás és járdajavítás. Az árajánlat tartal-
mazza a korábban megadott munkák vál-

lalkozási díját, így a felmerült problémák 
orvoslása további 2.423.970 forint bizto-
sítását jelenti.

Dr. Bonnyai József elmondta, a jövőben 
sokkal körültekintőbb műszaki terveket 
kell a testület elé hozni, melyben kiemelik 
a kockázati tényezőket. Ha ezeket a bizony-
talansági elemeket korábban számításba 
vették volna, talán másképp döntött volna 
a testület az épület felújításával kapcsola-
tosan – vélte a Pénzügyi Bizottság elnöke. 

Molnár Péter hangsúlyozta, hogy nem le-
het egy munkát ennyire alul tervezni, még 
akkor sem, ha rejtett problémák adódnak. 
A képviselő nehezményezte, hogy a BÁT-
KOM 2004. Kft. vezetője nem volt jelen az 
ülésen, így kérdést sem idézhettek hozzá. 

Dr. Bozsolik Róbert polgármester el-
mondta, az épületet birtokba vevő két 
szervezet bérleti díjat fizet majd. Az így 
befolyt összeg a felújításból eredő kiadá-
sokat csökkenteni tudja. 

Dr. Somosi Szabolcs felhívta a figyel-
met arra, hogy a húsz évvel ezelőtt meg-
alakult cég jelenleg komoly létszám- és 
szakemberhiánnyal küzd. Úgy véli, hogy 
a következő testületnek prioritásként kell 
kezelnie a gazdasági társaság helyzetének 
áttekintését, újragondolását.

Egy uniós pályázat sikeres elnyerésé-
vel a Vörösmarty utcai Idősek Klubja 

megújulása valósulhat meg a jövő évben. 
A felújítás idejére a szépkorúak nappali 
intézményét el kell költöztetni. Három 
lehetőség közül választhattak a döntés-
hozók: a Számvevőség udvarán találha-
tó faház, az iskola udvarában elhelyezett 
bérelt konténerek vagy a Petőfi Sándor 
Művelődési Ház hátsó épületrésze és az 
udvaron elhelyezett konténerek között. 
A testület az utóbbi mellett döntött azzal 
az indokkal, hogy a művház megfelelő 
átalakítással, felújítással ideális hely-
színt biztosít az időseknek és a jövőben 
a közművelődési feladatoknak is. A kivi-
telezésre – az előzetes számítások szerint 
– hozzávetőleg 15 millió forint szüksé-
ges. A  házból így kiszoruló csoportok az 
épületekkel rendelkező civil szervezetek-
nél kapnának helyet. Az önkormányzat 
egyeztetéseket kezdeményez az érintett 
egyesületekkel.

Fedezetet biztosított a képviselő-testület 
az Orvosi Rendelővel szemben kialakított 
ideiglenes parkoló építése során felmerült 
pótmunkák elvégzésére is. A parkoló 
bejárata alatt futó hírközlési és elektromos 
kábelt szükséges védelembe helyezni, 
mert csak ezt követően lehet megépíteni 
a térburkolatot. Az elektromos vezeték 
esetében ez az összeg 632 460, a hírközlési 
kábelnél 596 011 forint.                         BD

Az idén huszonnegyedik alkalommal 
rendezték meg a Bátaszék Térségi Hegy-
község Borversenyt, melyre ezúttal száz-
hét mintát küldtek be a borászatok. A ti-
zennégy borbírálóból álló csapat nagyon 
jó minőségű borokat kóstolhatott.  

A Bátaszéki Térségi Hegyközség területén 
közel 70 ezer mázsa szőlő terem, ebből 56 
ezer a borvidéken kívül kerül feldolgozásra. 
A borversenyre így innen is várnák a nevezé-
seket. Ha ez megtörténne, akár kétszáz körüli 
minta is részt vehetne a bormustrán – mondta 
Balázs István, a rendezvény főszervezője. 

Az idén 32 fehér, 16 rozé és 59 vörösbor 
nevezett a versenyre, melyek közül 34 lett 

aranyérmes, 36 ezüst és 22 érdemelt bronz 
minősítést. Tizenöt bor nem kapott helyezést. 

A tavalyi év időjárása miatt nagyon sok 
betegséggel szemben kellett felvenniük a 
harcot a gazdáknak. Ennek is az oka az, 
hogy az idei borok egy picit illatszegé-
nyebbek lettek, de általánosságban el-
mondható, hogy jól kezelt, zamatukban 
fajtájuknak megfelelőek voltak a bírálók 
elé került nedűk – értékelte a versenyt 
Guldné Gelencsér Noémi, a Bátaszék Tér-
ségi Hegyközség elnöke.

A borverseny vitathatatlanul a megye 
rangos eseménye, mivel ez a borvidék 
rendelkezik a legnagyobb szőlőterülettel a 
vármegyében, és nagyon sok neves borász 

öregbíti a hírnevét. Nem csak a borvidé-
két, hanem Bátaszék városának hírét is 
viszik a kiváló szőlőnedűk. 

Az idén is megszavazták Bátaszék Vá-
ros Borát – fehér, vörös és rozé – kategóri-
ában is, melyek az abszolút legmagasabb 
pontokat érték el a versenyen. A „Bátaszék 
Város Bora” címet fehérbor kategóriában 
a Werner pincészet 2023-as évjáratú char-
donnay-je, rozé kategóriában a Garai pin-
cészet 2023-as évjáratú Flamingó küvéje, 
vörösbor kategóriában pedig a Mikóczi 
pincészet 2019-es merlot bora kapta. Az 
elismeréseket dr. Bozsolik Róbert polgár-
mester és dr. Somosi Szabolcs alpolgár-
mester adták át.                                      BD

ÖNKORMÁNYZATI HÍREK

BÁTASZÉK VÁROS BORA

Ha a költség túlmutat a tervezett kereten

Kiosztották a Bátaszék Város Bora címeket
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Rendőrség napját egy kormányrendelet 
alapján 1992 óta Szent György napján, 
április 24-én ünneplik Magyarországon. E 
jeles nap alkalmából az idei esztendőben 
is vendégül látta Bátaszék Város Önkor-

mányzatának képviseletében dr. Bozsolik 
Róbert polgármester azokat a rendőröket, 
akik szolgálatukkal folyamatosan segítik 
településünk biztonságos mindennapjait. 
Jó alkalom ez a köszönő szavakat köve-

tő, a fehér asztal melletti kötetlen, baráti 
beszélgetésre, ahol nemcsak a vezetőség 
tagjai, hanem a Bátaszéki Rendőrőrs és a 
Bátaszéki Autópálya Alosztály munkatár-
sai is találkozhatnak egymással.

Az összejövetelen elhangzott, a város-
vezetés és a rendőrség között hatékony 
az együttműködés, hiszen a bűncselekmé-
nyek felderítésének a száma növekszik.  
A bűnmegelőzésre is nagy hangsúlyt fek-
tetnek, és a mindennapi rendőri jelenlét-
nek köszönhetően településünk egy nyu-
godt, békés város.

A közös munka nem áll meg. Az együtt-
gondolkodás és együttműködés folyama-
tos. Ehhez a munkához a Bátaszéki Pol-
gárőr Egyesület is nagyban hozzájárul.    ok

RENDÔRSÉG NAPJA

BÁTASZÉKI TÛZOLTÓK

Fogadás a Rendôrség napja alkalmából

Flórián-nap az ünnep és a köszönet jegyében
Hagyományos Flórián-napi megemlé-
kezést tartottak a bátaszéki tűzoltók, 
akik megkoszorúzták a tűzoltóság épü-
lete előtt 2018-ban felavatott Flórián 
szobrot, majd a Kossuth utcai emlékhe-
lyen is virágokat helyeztek el, így emlé-
kezve védőszentjükre, Szent Flóriánra. 

Az árvizek és tűzvészek ellen védő szent, 
Flórián a 3. század második felében élt, 
ekkor vette fel a keresztény hitet. Magas 
rangú katonatisztek leszármazottjaként 
egy római légióban századosként szolgált. 
Diocletianus császár uralma alatt, 303-ban 
újra kitört a keresztényüldözés. Amikor 
tudomást szerzett arról, hogy az Enns-par-
ti Laureacumban fogságba ejtettek 40 
keresztényt, a foglyok segítségére sietett. 
A városba érkezése előtt nyíltan megval-
lotta keresztény mivoltát, ezért elfogták, 
és bíróság elé állították, majd kővel a 
nyakában az Ennsbe dobták 304. május 
4-én. Holttestét egy Valéria nevű özvegy 
temette el. A sír fölé később templomot 
építettek, mely a bencések, majd a lateráni 
kanonokok gondozásába került. Körülötte 
épült ki a mai híres kegyhely, St. Florian. 
Tisztelete főként Bajorországban, Ausztri-
ában és Magyarországon terjedt el.

Mint minden évben, az idén is koszo-
rúzással emlékeztek a lánglovagok védő-

szentjükre, amit hagyományosan a polgár-
mesteri fogadás követett a Petőfi Sándor 
Művelődési Házban. Az összejövetelen dr. 
Bozsolik Róbert polgármester a Bátaszé-
ki Tűzoltóság 141 évét idézte fel néhány 
gondolattal, amit a Tolna Vármegyei Ka-
tasztrófavédelmi Igazgatóság igazgatója, 
tűzoltó dandártábornok úr elismerő szavai 
követtek. Dr. Balázs Gábor Pilinszki Já-
nos az ünnepnaphoz kapcsolódó üzenetét 
tolmácsolta. Ezek az alkalmak arra valók, 
hogy megálljunk, visszanézzünk arra a 
munkára, amit elvégeztünk, de egyben arra 
is, hogy előretekinsünk, a célt nem téveszt-
ve tudjuk folytatni az utunk. Mindig voltak, 
és mindig lesznek hullámvölgyek, de a leg-

fontosabb, hogy a tűzoltó ne tévessze soha 
szem elől, hogy neki minden helyzetben a 
segítségnyújtás a legfontosabb feladata.

A vacsora előtt még néhány tervről szó 
esett, melyet a Bátaszéki Önkormányzati 
Tűzoltóság parancsnoka, Ill József tolmá-
csolt. Az idei esztendőben felújításra kerül 
a parancsnokság épületében a villamoshá-
lózat és a vizesblokk, így téve komforto-
sabbá az ott szolgálattevők hétköznapjait. 
Nagy büszkeség, hogy a Cikádor Főnix fia-
taljai megnyerték a Melinda Kupát, melyre 
eddig még nem volt bátaszéki példa. Kö-
szönet nekik, hogy öregbítik Bátaszék hír-
nevét, és köszönjük a bátaszéki tűzoltóknak 
a városunkért tett áldozatos munkát!        ok
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Húsvét előtt kedden megjött a nyuszi a 
táncos dédunokák táncpróbájára. Kézmű-
veskedés, tojásfestés, csokitojás keresés és 
sok-sok boldog gyermekarc. A húsvéthét-
fői „felvidék-es” locsolkodáson fiúk és 
bátor lányok is képviselték a székelyeket.

Április 13-án több gyermek is részt vett 
a XXVII. «SEBESTYÉN ÁDÁM» OR-
SZÁGOS BUKOVINAI SZÉKELY ME-

SEMONDÓ VERSENYEN ÉS RAJZ-
VERSENYEN Székelyszabarban. Molnár 
Borbála, Lassú Eszter Anna és Molnár 
Erna 2. helyezettek lettek korcsoportjuk-
ban meseillusztrációs rajzukkal. Zoltán 
Ákos korcsoportjában 3., Molnár Pál pe-
dig 2. helyezett lett.

Egyesületünket képviselte az óvodában 
Szabó Évi, Ladicsné Anna, Erős Ági és 
Molnár Péter, akik a népviselet hete alkal-
mából bukovinai székely tárgyakkal, szo-

kásokkal, viseletekkel ismertették meg a 
gyerekeket. A pénteki zárórendezvényen a 
Székely Dédunokák Csoportja mutatta be 
játékos koreográfiáját Molnár Réka felké-
szítő segítségével.

Mozgalmasan telt április utolsó hétvé-
géje a tánccsoportok környékén. Délelőtt 
a „ Te szedd!” várostakarítással melegítet-
tünk be, majd fellépni indult a kisiskolás 

korosztály és a Székely Unokák Tánc�-
csoport a Kismányoki Népviselet Napjá-
ra, ahol a bukovinai székely viseleteket is 
bemutattuk. 

Hagyományainkat úgy tudjuk átadni 
gyermekeinknek, ha azokat minden nap 
megéljük velük együtt, közösségben, ezért 
április 30-án este lelkes fiúcsapattal állí-
tottunk az egyesület lányainak, asszonya-
inak Májusfát a közösségi ház udvarára!

Ez év január elején a Gyergyószárhegyi 

Műhelyszínpad vendégszerepelt nálunk a 
bátaszéki Petőfi Sándor Művelődési Ház-
ban. Előadásuk teltházas volt, aki ott volt, 
nagyon jól szórakozott. A Bátaszéki Szé-
kelyek Baráti Körének feltett szándéka, 
hogy mint testvéregyesület, vegye őket 
szárnyai alá. Lehetőségeik Székelyföldön, 
az otthonukban igen szerények, az álmaik 
viszont annál nagyobbak. Ismerjük azt a 
helyzetet, amikor az ember próbál saját 
lábra állni és a működéséhez a minimum-
feltételeket megvalósítani. Így május 1-én 
a Székelyek Házában egy jótékonysági 
gyűjtést szerveztük, ahol nagyon szép ös�-
szeg gyűlt össze. Köszönet a mézfelaján-
lásokért Tóth Bécinek és a Gézi-Mézinek. 
A Csíksomlyóba utazó tagok viszik és ad-
ják át Gál-Pál Lacinak a befolyt összeget, 
mely remélhetőleg segítség lesz nekik a 
továbbfolytatáshoz. 

Nyári programok

Mindenkit szeretettel várunk június 4-én 
19.00-ra a Székelyek Házába, hogy együtt 
gyújtsuk meg az Összetartozás tüzét! Egy 
kis műsorral emlékezünk Trianon évfor-
dulójára.

Augusztus 10–11-én tartjuk a Józseffal-
vi búcsút, ahol egyben az egyesület 35. 
jubileumát is ünnepeljük! Szombaton ci-
vil egyesületi grillezés és szabadtéri bál, 
vasárnap szentmise, kulturális programok, 
gyerekkoncert és Rudan Joe Akusztik 
koncert lesz! A részleteket később megta-
lálják a közösségi médiában és a plakáto-
kon! Mindenkit szeretettel várunk!

20 órától 	 Élő zene és büfé 
22 órától 	 Lampioneregetés

Lampion (korlátozott 100 db mennyiségben) a helyszínen 500 Ft-ért kapható.

BÁTASZÉKI SZÉKELYEK BARÁTI KÖRE

Tavaszi hírek a Bátaszéki Székelyek  
Baráti Körének háza tájáról

Égi lámpások éjszakája a Molyhos tölgynél!Égi lámpások éjszakája a Molyhos tölgynél!
LAMPION EREGETÉS SZENTIVÁN ÉJJELÉN 2024. június 23.

Töltsük együtt az év legrövidebb és legvarázslatosabb éjjelét  
a lampionos csillagfények alatt! 



2015. ÁPRILIS 14.
XXVI. évfolyam 1.számINGYENES

2015. ÁPRILIS 14.
XXVI. évfolyam 1.szám INGYENES

52024. MÁJUS 24.

Kiadványunk Bátaszék város honlapján a www.bataszek.hu és a www.bataszekmost.hu weboldalon is megtalálható.

Goll János – avagy az anya-
könyvben olvasható be-
jegyzés szerint: Gohl János 
– Bátaszéken született 1841. 
június 25-én. (Valójában 
ezen a napon keresztelték 
meg – a születés időpontját 
akkoriban nem jegyezték 
fel –, de a kor szokásának 
megfelelően az újszülöttet 
még születése napján vagy 
legfeljebb másnap megkeresztelték.) Édesa-
nyját ötéves korában elvesztette, majd miu-
tán borkereskedő apját kirabolták, a család 
nehéz anyagi helyzetbe került. A család 
egyetlen fiúgyermekeként 7 éves korától 
hegedülni tanult; 12 éves korától a bátaszéki 
iskolában volt segédtanító, két évvel később 
Elter Ferenc bozsoki tanító vette maga mellé 
segédtanítónak. (Elter 4 segédet alkalma-
zott, akik délelőttönként felügyelete mellett 
az osztályterem egy-egy sarkában 30-40 di-
ákot oktattak, majd délután ő maga képezte 
tovább segédeit nyelvtan, számtan és föld-
rajz tárgyakban illetve zenében.)

1858-ban Goll János Pesten meglátogatta 
nagybátyját, aki bemutatta egyik ismerősé-
nek, a tanítóképző intézet igazgatójának. Bár 
az igazgató még hiányosnak érezte az ifjú 
felkészültségét, felvette intézetébe. Lakást a 
tanítóképző biztosított, de az ellátásért fizet-
ni kellett: hogy a pénzt elő tudja teremteni, 
Goll házitanítói és kisegítő-kántori állást 
vállalt. Másodéves korától gyakran küldték 
a városi iskolákba helyettesíteni, majd egy 
szerencsés találkozásnak is köszönhetően 
1860-ban – még mindig „képezdészként”! – 
fizetett tanítói állást kapott. 

Már tanítóként több társával magánó-
rákat vett „zeneköltészettanból” Them 
Károlytól, a Nemzeti Zenede tanárától, 
akinek bíztatására végül rendes hallgató-
ként – délutánonként, esténként – 6 éven 
keresztül vett részt a Zenede képzésében. 
1865-ben átvette egykori iskolájában, a ta-
nítóképző intézetben az ének, a hegedű, az 
orgona és a torna tanítását.  

Ezekben az években kezdődött kapcsolata 
másik nagy szenvedélyével, a ma sportnak 
nevezett „testgyakorlással”: 1863-ban az or-
szágban másodikként végezte el a képesítő 
tanfolyamot és lett „megvizsgált tornataní-
tó”! Később, már képezdei tanárként elérte, 

hogy a növendékek tornata-
nítói oklevelet szerezzenek a 
Nemzeti Torna Egyletnél, de 
tevékeny alapítótagja volt a 
Fővárosi Önkéntes Tűzoltó 
Egyletnek is. (Ezen tevékeny-
sége alapján hívták meg Sop-
ronba, hogy átvegye az ottani 
torna- és tűzoltóegylet veze-
tését, azonban hamar rájött, 
hogy az ő igazi helye az isko-

lában van és visszatért a fővárosba.)
1871. augusztus 19-én feleségül vet-

te Steckl Paulát; a következő 15 évben 7 
gyermekük (6 fiú és egy leány) született, 
akik közül két fiú néhány hónapos korá-
ban meghalt.  

Hazánk első népoktatási törvénye, az 
1868. évi XXXVIII. törvénycikk megalkot-
ta a polgári iskola intézményét és a követ-
kező években sorra nyíltak ezen, a városi 
(kis)polgárság igényeire szabott iskolák. 
Goll János az új terézvárosi (ma Budapest 
VI. kerülete) polgári iskolában éneket taní-
tott és berendezett egy tornahelyiséget, ahol 
a saját diákjain túl a szomszédos reáliskola 
diákjainak is tartott tornafoglalkozásokat. 
(Később a lipótvárosi – V. kerületi – állami 
főgimnázium tornatermét is ő rendezte be.) 
Ekkoriban szerkesztette meg egy tanár kol-
légájával az elemi iskolák számára a „Kis 
dalnok” (1873), a polgári iskolák számára az 
„Énektan” (1874) című dalgyűjteményeket. 

Azért, hogy állása biztosabb legyen – 
pontosabban, hogy végre elnyerje a tanári 
kinevezést –, 1873 tavaszán énekből és 
zenéből, majd ugyanezen év őszén ma-
gyar és német nyelvből kitűnő eredmén�-
nyel tette le a „polgári iskolai tanképesítő 
vizsgálatot”. Miután a terézvárosi polgári 
iskolában átvette a német nyelv tanítását 
is, 1875-ben tanári státuszba helyezték; itt 
később a diákokból zenekart szervezett, 
színi előadásokat is rendezett.

1874-től „Táncz” címmel zeneműfo-
lyóiratot adott ki, amelynek nevét először 
1876-ban „Orpheus”-ra változtatta, majd a 
kiadás jogát 1878-ban átengedte másnak. 
1881-ben megválasztották a Zenetanárok 
Országos Egylete alelnökének; saját és az 
egylet tagjainak tapasztalatából tudta, hogy 
ekkor az iskolai énektanítás vagy kottaol-
vasással volt lehetséges – amihez csak a di-

ákok nagyon kis része értett –, vagy hallás 
utáni énektanítással, azonban „a hallás utá-
ni éneklés kizárja a tanuló öntevékenységét, 
s mint puszta idomítás, unalmas és fárasztó 
a tanulókra nézve. . . Nem marad tehát más 
választásunk mint olyan módszert keres-
ni, mely a tanczél elérését lehetővé teszi”. 
Ilyen módszer volt a Galin-Paris-Chevé-fé-
le énektanítás, ami a szolmizáció és az an-
nak segítségével való ének- és zeneoktatás 
egy korai formája volt; ennek módszertanát 
Goll 1884-ben lefordította, illetve a magyar 
viszonyokra átdolgozta. (Könyvének teljes 
címe: „Új énektanítási rendszer – Galin-Pá-
ris-Chevé tanmódja szerint”.) Azért, hogy 
a módszert minél többen megismerjék és 
alkalmazzák, ingyenes hétvégi kurzuso-
kat is hirdetett tanártársainak. A módszer 
élénk szakmai vitát váltott ki zenész- és 
pedagógus-körökben, akkor többségében 
még elutasították az új módszert, később – 
100 évvel később – már olyan véleményt 
is lehetett olvasni, miszerint Kodály Zoltán 
előtt senki nem tett annyit az iskolai ének-
tanításért, mint épp Goll János…

1886-ban, mint az Országos Dalár-
szövetség választmányi tagja, a Pécsen 
megrendezett országos „dalárünnepély” 
zsűrijében vállalt feladatot. (Ezen az ün-
nepélyen a bátaszéki dalárda is részt vett!) 
Az országos találkozón döntés született 
egy kifejezetten férfikarokra írt zenemű-
vek megjelentetésével foglalkozó folyó-
irat alapításáról, az „Apollo” címen meg-
jelenő szaklapot Goll János – majd fiai 
– 1886-tól 1914-ig jelentették meg. 1891-
ben Goll János egyike volt az „Ujpesti 
Zeneművelő Egyesület” alapítóinak és az 
egyesület által működtetett zeneiskola ta-
nárainak. 1885-ben jelent meg hiánypótló 
„Zenészeti műszótár” című műve, majd 
1900-ban ennek kibővített, átdolgozott ki-
adása „Általános zene-műszótár” címen.

A fenti szakfolyóiratokon kívül rendszere-
sen publikált magyar és német újságokban, 
zeneszerzői életműve száznál több férfi- il-
letve vegyes karra írt kórusmű mellett sok 
magándalt és több misét is tartalmaz. Mint 
látjuk, Goll János a 19. század végi magyar 
zenei élet egyik ismert és elismert alakja 
volt, amiért neve azonban ma is időről-időre 
elhangzik, nem a zenéhez, hanem a sportbéli 
tevékenységéhez kapcsolódik.

Goll János már 1870-ben vezetőségi tagja 
volt a „Magyar Tornatanítók Egyletének”, 
azonban ez a szervezet csupán egy évnyi 
tevékenység után feloszlott, pontosabban 
„szüneteltette tevékenységét”; az 1881-ben 

MÚLT-IDÔ

Az ország második tornatanára
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EURÓPAI PARLAMENTI 

VÁLASZTÁS

Részletes tájékoztatásért látogassa meg a www.valasztas.hu 

weboldalt, vagy forduljon a polgármesteri hivatalban működő 

 
helyi választási irodához.

Az idei évben is szervez a Család- és Gyermekjóléti Szolgálat Nyári 
Játszóházi programokat, amelyekre sok szeretettel várjuk a kicsiket 
és nagyokat!

A nyári szünetben pénteki napokon (2024. július 5-től – 2024. au-
gusztus 16-áig) biztosítjuk a színesebbnél színesebb programokat a 
gyerekeknek, amelyekre jelentkezni június 1-től a Gondozási Köz-
pontban (7140 Bátaszék, Budai u. 21.) lehet.

Kiket várunk? Legyél legalább első osztályos és vidám, kalandra 
kész lurkó!

Várunk Mindenkit szeretettel a 2024-es kalandos nyárra!

Tervezett programjaink a következôk
Szászvári Pöttöm Vidéki Park látogatás
Faddi Meseház látogatás
Bonyhádi strandolás
Szekszárdi Mézeskalács Múzeum látogatás
Bátai játszótér látogatás és fagyizás
CsigaBiga Alapítvány terápiás kutya foglalkozása
Rózsa tanya látogatás, Őcsény
Decs szőlőhegyi csokikészítés
Egyes programok még egyeztetés alatt állnak, ezért a változtatás jo-
gát fenntartjuk.                                    Mergl-Pécsi Edit szakmai vezetô

Ismét lesz Nyári Játszóház
GONDOZÁSI KÖZPONTújjászervezett egyesület tagjai közt nem találjuk nevét. Alelnöke volt 

azonban az 1885-ben alakult „Budapesti torna-club”-nak. Szintén 
1885-ben, mégpedig június 16-án alakult meg 78 főnyi tagsággal az 
„Újpesti torna-egyesület”, amely elnökének Goll Jánost választotta. 

A „testgyakorlás”, a sport ekkoriban a tornát, a szertornát jelentette, 
amint az az egyesületek neveiből is jól látszik; Újpesten a torna szak-
osztályt a vívók, majd az atléták követték. 1901-ben léptek először 
pályára az ÚTE labdarúgói, de még az első világháború előtt meg-
alakult az úszó- ill. vízilabda szakosztály is. Az talán kevésbé ismert, 
hogy az ÚTE Megyeri úti stadionjában a két világháború között ke-
rékpár- és motorkerékpár-versenyeket is rendeztek. Az Újpesti Torna 
Egylet 1950 és 1990 között abban a „megtiszteltetésben”(?) részesült, 
hogy a Belügyminisztérium, a rendőrség házi sportegyesülete lett, 
nevét előbb „Budapesti Dózsa Sport Egyesület”-re, majd 1956 után 
„Újpesti Dózsá”-ra változtatták. Az ÚTE jelenleg 21 szakosztályt 
működtet, vezeti a magyar olimpiai elsőségek rangsorát: 45 olimpiai 
bajnokkal büszkélkedhet!

Goll János két szenvedélyének, a zenének és a sportnak tisz-
telegve írta meg a „Tornászinduló” című kórusművét. Bár élete 
a fővároshoz kötötte, néha szülőfalujában is megfordult: 1889 
augusztusában Rezső fiával közreműködött a bátaszéki dalárda 
hangversenyén, majd 1903 májusában ő volt az új templom orgo-
nájának felülvizsgálatára felkért szakértők egyike. 1901 februárjá-
ban, 40 évnyi közszolgálat után nyugdíjazását kérte, amit a fővá-
rosi közgyűlés meg is szavazott; 1907. október 20-án, Budapesten 
halt meg.                                                                        Regenspurger

1. szavazókör
(Budai u. 11., Általános Iskola)
Arany János utca teljes, Baross utca teljes, 
Béke sor teljes, Budai utca folyamatos 1–28, 
Budai utca folyamatos 30–30, Dr. Hermann 
Egyed utca teljes, Erzsébet utca teljes, Farkas-
di dűlő teljes, Ferenc utca teljes, Fürdő utca 
teljes, Hunyadi utca páros 2–42, Ifjúság utca 
teljes, II. Géza utca teljes, József Attila utca 
teljes, Kálvária utca teljes, Kölcsey utca teljes, 
Lajvér Gubachegyi utca teljes, Lajvér Hegyalja 
utca teljes, Lajvér Pincesor utca teljes, Lajvér 
Völgy utca teljes, Leperdi köz teljes, Malom 
utca teljes, Mozi tér teljes, Molyhos tölgy út 
teljes, Orbánhegyi út teljes, Pacsirta utca teljes, 
Park sétány folyamatos 1/B – 5/4, Szabadság 
utca teljes, Széchenyi utca teljes, Szent György 
(volt Ságvári utca) teljes, Szentháromság tér 
teljes, Toldi utca teljes, Vasúti őrház teljes

2. szavazókör
(Perczel u. 1., Bölcsőde)
Babits utca teljes, Bezerédj utca teljes, Diófa 
sor teljes, Dolina utca teljes, Gárdonyi utca 
teljes, Hársfa sor teljes, Hunyadi utca párat-

lan 1–61, Hunyadi utca páros 44–98, Köves-
di Hegyhát dűlő teljes, Kövesdi utca teljes, 
Olimpia utca teljes, Park sétány folyamatos 6 
– végig, Perczel utca páros 2–74, Perczel utca 
páratlan 3–57, Platán sor teljes

3. szavazókör
(Hunyadi utca 44/A, Óvoda) 
Ady Endre utca teljes, Bonyhádi utca teljes, 
Budai utca folyamatos 115 – végig, Flórián 
utca teljes, Gábor utca teljes, Gauzer telep tel-
jes, Hunyadi utca páratlan 63 – végig, Hunya-
di utca páros 100 – végig, Lajvér utca teljes, 
Nyár utca teljes, Orbán utca teljes, Perczel 
utca páratlan 61 – végig, Perczel utca páros 
76 – végig, Somogyi Béla utca teljes, Táncsics 
utca teljes, Tavasz utca teljes, Vasutas tér teljes, 
Vendel utca teljes

4. szavazókör
(Kossuth u. 38–42., Gimnázium)
Árpád utca teljes, Bajai utca teljes, Békés utca 
teljes, Bem utca teljes, Budai utca folyamatos 
29–29, Budai utca folyamatos 31–112, Deák 
Ferenc utca páratlan 55 – végig, Deák Ferenc 

utca páros 82 – végig, Felső Kövesdi szőlőhegy 
teljes, Garay utca folyamatos 67 – végig, Ilona 
utca teljes, Kápolna utca teljes, Kiskövesdi út 
teljes, Kossuth Lajos utca páratlan 29 – vé-
gig, Kossuth Lajos utca folyamatos 38 – 42, 
Kossuth Lajos utca páros 44 – végig, Kövesd 
teljes, Kövesd Fő utca teljes, Kövesd Présház 
utca teljes, Kövesd Svábhegy utca teljes, Kö-
vesd Szüret utca teljes,

Kövesd Tanya utca teljes, Mária utca teljes, 
Nándor utca teljes, Nyéki utca teljes, Vázkerá-
mia lakótelep teljes

5. szavazókör
(Szent István tér 7., Művelődési Ház)
Deák Ferenc utca páratlan 1–53, Deák Fe-
renc utca páros 2–80, Garay utca folyamatos 
1–66, Hősök tere teljes, Kertalja utca teljes, 
Kolozsvári utca teljes, Kossuth Lajos utca pá-
ratlan 1–27, Kossuth Lajos utca páros 2–36, 
Köves utca    teljes, Magyar utca teljes, Őz 
utca teljes, Patak utca teljes, Petőfi utca teljes, 
Sóház utca teljes, Szent István tér teljes, Vad-
kert utca teljes, Vörösmarty utca teljes, Zrínyi 
utca teljes

Szavazókörök területi beosztásaiSzavazókörök területi beosztásai
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Kiadványunk Bátaszék város honlapján a www.bataszek.hu és a www.bataszekmost.hu weboldalon is megtalálható.

Az Önök bizalmának és támogatásá-
nak köszönhetően 2014 októbere óta 
tevékenykedem polgármesterként a 
közösségünkért, a városunkért. A szüle-
tésem óta Bátaszéken élek, ezer szállal 
kötődőm a városunkhoz. Jogász, igaz-
gatás-szervező és vízügyi üzemmérnök 
diplomával rendelkezem. 1994 óta dol-
gozom az önkormányzati igazgatásban. 
1996 és 2010 között jegyzőként a pol-
gármesteri hivatalt vezettem, így ebben 
az időszakban is részese voltam a szülő-
városom irányításának. 

A 2019-ben lezajlott önkormányzati 
választáson 1765 választópolgár gon-
dolta úgy, hogy folytassuk együtt a meg-
kezdett munkát. Az elmúlt öt évben azon 
dolgoztam, hogy ne okozzak csalódást 
azoknak, akik támogattak, és bizonyítsak 
azoknak is, akik nem engem szerettek 
volna látni a településünk polgármeste-
reként. A megválasztásom óta vallom, 
hogy a polgármesteri tisztség ellátása 
nem kiváltság, hanem szolgálat, amely 
szolgálatot a város közösségének min-
den tagjáért kell végezni. Ennek szel-
lemében végzem a munkámat immár 
10 éve a kollegáim segítségével. 

Az elmúlt közel öt esztendő nem az 
üres ígérgetésekről, hanem a települé-
sünk érdekében végzett tervszerű, ki-
számítható, következetes munkavég-
zésről szólt. Az ebből adódó nehézségek 
pedig csak megerősítettek bennünket, 
megsokszorozták elszántságunkat. 2019-
ben 11 alcím alatt 51 pontban, olyan cé-
lokat, feladatokat határoztunk meg ma-
gunknak, amelyek közös megvalósítását 
fontosnak ítéltük meg a város működése, 
fejlődése szempontjából. Ezekből a cé-
lokból, feladatokból 39-et teljesítettünk, 
vagy a megvalósítása megkezdődött, 1 
célfeladat megvalósításának előkészíté-
sét megkezdtük, 5 célfeladatot részben, 
vagy más módon tudtunk teljesíteni. 

Sikeresen pályáztunk, és megkezdtük 
az idősek nappali ellátását szolgáló Vö-

rösmarty utcai épület felújítását, bővíté-
sét, továbbá sikeresen pályáztunk a kö-
zétkeztetést végző konyhánk felújítására 
is. Energetikai korszerűsítést végeztünk 
az általános iskola két épületszárnyán. 
Pályázati és önkormányzati forrásból 
felújítottuk, korszerűsítettük a piac (ren-
dezvény) teret. Ösztöndíjat biztosítunk 
a felsőoktatásban résztvevő bátaszéki 
fiataloknak. Fenntartottuk a védőoltási 
programjainkat. Bővítettük a térfigyelő 
kamerarendszerünket, stabilizáltuk az 
önkormányzati tűzoltóság működését. 
Megkezdtük a Számvevőségi épület fel-
újítását, gondoztuk az építészeti értéke-
inket. Megvásároltuk a horgásztavat és 
a környezetét, játszóteret újítottunk fel, 
és új játékokat helyeztünk el. Erősítet-
tük a partnerséget a civil szervezetek-
kel, a nemzetiségi önkormányzatokkal, 
egyházakkal, s e közben a működési 
támogatásukról sem feledkeztünk meg. 
Közreműködtünk a településünkön 
élők néphagyományát, népi kultúráját 
megjelenítő közösségi házak létrejöt-
tében. Megrendeztük a népszerű városi 
programjainkat. Elkészítettük a város 
klímastratégiáját. Működésbe hoztuk 
az ipari parkunkat. A városüzemeltetés 
területén is sikerült több feladatot tel-
jesítenünk. Növeltük az önkormányzat 
vagyonát, és hitel nélkül működtettük a 
várost az elmúlt öt évben is. A városunk 
működésének szinte minden területén 
előreléptünk, és bár sokan dolgoztak 
ellenünk, vagy csak nem segítettek ne-
künk, de mégis 2020–2024 között több 
mint 2 milliárd forint nagyságrendben 
nyújtottunk be pályázatot, ebből 1,2 mil-
liárd forintot elnyertünk, a fennmaradó 
870 millió forint értékű pályázatunkat 
pozitívan értékelték, de forráshiány mi-
att várólistán szerepel.

A 2019–2024 között elért sikerek a 
közösségünk csapatmunkájának kö-
szönhető, és ezekkel az eredményekkel 
újra bebizonyítottuk, hogy a települé-

sünk közösségének az összefogása Bá-
taszék fejlődése érdekében töretlen! 
Köszönöm, hogy a tagja, a vezetője 
lehettem ennek a sikeres csapatnak!

Célom továbbra is az, hogy a már elért 
eredményekre építve erősítsük a közös-
ségeink együttműködését és összefogá-
sát! Fejlesszük, korszerűsítsük, bővítsük 
a szolgáltatási tereinket! Védjük meg 
épített örökségünket! Új lendületet ad-
junk a testvértelepülési kapcsolataink-
nak! Közreműködjünk az itt-maradás-
hoz, az itt-éléshez szükséges feltételek 
bővítésében, legyen az munkahelyte-
remtés ösztönzése, közösségi tér bőví-
tése vagy éppen a városi infrastruktúra 
továbbfejlesztése! 

Az elmúlt tíz évben sokat tettünk, de 
még van tennivalónk. Építsük tovább Bá-
taszéket, magunkért, és az utódainkért!

Kérem Önöket, hogy 2024. június 9-én 
a szavazatukkal adjanak felhatalma-
zást arra, hogy a 28 év közigazgatási 
tapasztalatommal, és az ez idő alatt 
megszerzett tudásommal újabb öt esz-
tendőre az Önök szolgálatába állhas-
sak! Én készen állok a folytatásra. 

ÉPÍTSÜK TOVÁBB  
BÁTASZÉKET!

DR. BOZSOLIK RÓBERT 
független polgármesterjelölt

ÖNKORMÁNYZATI VÁLASZTÁS JÚNIUS 9.
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Molnár Péternek hívnak, Bátaszéken 
élek születésem óta, immár 46 éve. Az 
általános iskolát Bátaszéken végeztem, 
érettségit Baján a „Frankel”-ban sze-
reztem. A szakmát Budapesten és Ba-
ján tanultam ki. A látszerészet nem csak 
munka számomra, hanem egy hivatás, 
mely már 27 éve kíséri életemet. 2005-
ben szereztem Mesterlevelet. Ebben az 
évben nyitottam meg saját optikai üzlet-
emet Bátaszéken, amit családi vállalko-
zásként üzemeltetünk feleségemmel. 19 
éve élek boldog házasságban. Nejemmel 
4 gyermekünket neveljük.  A lelki és 
szellemi kikapcsolódást a mozgásban 
találtam meg. A néptáncot közösségben, 
a kerékpározást családommal teszem, 
ez tud teljesen kikapcsolni. Fontos szá-
momra, hogy római katolikus hitemet 
megélhessem közösségben is, melyre 
gyönyörű templomunk ad lehetőséget, 
ahol a szentmiséken segítőként szolgá-
lok. Az egyházközségi képviselő-testü-
letnek tagja vagyok, mely a közösség 
világi működését segíti. Az egész csa-
ládom – amire nagyon büszke vagyok 
– Bátaszéken él. Szerencsésnek érzem 
magam, hogy életem minden terén él-
vezem támogatásukat, így teljesen stabil 
háttérre támaszkodhatok.

Kedves Bátaszékiek!
Tisztelettel köszönöm Horváth István 
képviselő úrnak, a bátaszéki FIDESZ 
és KDNP csoportok tagjainak a jelölést 
a polgármesteri feladatra, és azoknak is, 
akik hónapok óta ösztönöztek arra, hogy 
elinduljak ezen a megmérettetésen. A vá-
rosunkban jelenlévő problémák és több 
személyes beszélgetés, bíztatás által ju-
tottam arra az elhatározásra 46 évesen, 
hogy többet szeretnék tenni a települé-
semért, mint amit képviselőként nehe-
zen és lassan, kis lépésekben lehet csak.  
Gyermekkorom óta többször bebizonyo-
sodott, hogy ha egy közös cél érdekében, 
egymás kezét megfogva, önzetlenül és 
alázattal dolgozunk, akkor az meghozza 
gyümölcsét és elérjük a várva várt sikert. 
Ebben a szellemben neveljük feleségem-
mel gyermekeinket, működtetem vál-
lalkozásomat immár 20 éve és vezetem 

több, mint 4 éve, a rám bízott egyesüle-
tet. Szemmel látható bizonyíték a több 
mint, 100 millió forintot meghaladó ér-
tékű Székelyek Háza létrehozása, mely 
nagy közösségi összefogással, rengeteg 
szellemi, humán és anyagi hozzájárulás-
sal és 60 millió forintos állami támoga-
tással készült el. Ugyanezzel a lendület-
tel és csapatmunkával jelentkezem arra 
a szolgálatra, amellyel Bátaszékért és a 
bátaszéki emberekért dolgozhatok.

Túl vagyunk több érdektelenségbe ful-
ladt közmeghallgatáson. Más vélemény-
nyilvánítási formát kell választani, hogy 
lássuk, mire van szüksége a lakosságnak. 
Városunk fejlődése az Önök javaslatai 
és észrevételei nélkül elképzelhetetlen. 
Hiszek abban, hogy a lehetőségekre nem 
karba tett kézzel kell várni, hanem a lehe-
tőségekért el kell menni, így lesz esélyünk 
a terveink mielőbbi megvalósítására. Az 
általam készített kérdőív kitöltésével és 
visszaküldésével sokan megtiszteltek, 
melyből egyértelműen kiderül, hogy mely 
területekre lenne érdemes több figyelmet, 
energiát fordítani a következő 5 éves cik-
lusban. Ha bizalmat szavaznak nekem és 
csapatomnak, akkor Bátaszék legégetőbb 
problémáinak mielőbbi megoldásán le-
szünk, egy élhetőbb várost látok magam 
előtt, ahol nincs méteres gaz, ahol nyílnak 
a virágok, ahol este látjuk hová lépünk, 
ahol lehet babakocsit tolni a járdán, ahol 
elfolyik a csapadékvíz, ahol szilárd bur-
kolat van minden utcában és tudnak hol 
játszani a gyerekek, találkozni a fiatalok 
és megpihenni, beszélgetni kisebb pihe-
nőparkokban a felnőttek. Az uszodánkban 
több lehetőséget látok, mint amit jelenleg 
betölt. Alkalmat kell adni a lakosságnak, 
hogy használhassa az uszodát sportolás-
ra is, és élményelemekkel kell bővíteni 
a szolgáltatásokat. Fontos, hogy minden 
külterületi településrész elismert, egyen-
rangú tagja legyen Bátaszéknek. A bicik-
liút kiépítése a Vázkerámia lakótelepre, 
Kövesdre, Lajvérra és a Gauzer-telep 
megközelítésének szilárd burkolattal tör-
ténő fejlesztése alap közlekedésbiztonsá-
gi cél. Emellett a parkolásra is megoldást 
kell találni a főutcán, mely közlekedési 
szakember bevonásával megoldható.  

A munkahelyteremtést is feladatként tűz-
tem ki magam elé. Ipari parkunk bővíté-
sével a vidéken dolgozókat hazacsábíthat-
juk, iparűzési adónkat növelhetjük, mely 
mind a város javát szolgálná.

2024. június 9-én sorsdöntő szavazá-
sok lesznek Bátaszéken. Arról kell dön-
tést hoznunk, hogy a következő 5 évben 
ki legyen szeretett városunk Polgármes-
tere, kik legyenek a képviselő-testület 
tagjai, kik képviseljék Magyarország 
érdekeit az Európa Parlamentben, vala-
mint kik legyenek a Tolna Vármegyei 
Közgyűlés tagjai.

Bátaszéken arról kell most döntést 
hozni, hogy maradjon-e a jelenlegi 10 
éve „lassuló fejlődés” a „lehetőségek-
hez mérten” vagy dinamikusan haladva, 
Magyarország kormányával együttmű-
ködve, annak támogatásával megterem-
teni azokat a lehetőségeket, fejlesztési 
forrásokat városunk számára, amely 
minden bátaszéki ember érdekét szolgál-
ja! Meggyőződésem, hogy településünk 
nagypolitikai megosztottságát és külső 
megítélését is rontotta az előválasztási 
procedúra 2021-ben. 

Kérem, hogy a mellettem induló képvi-
selőjelölteket, Dr. Kostyálné dr. Kovács 
Klárát, Bátainé Dittrich Ritát, Dr. Szabó 
Ákost, Dr. Puskás Imrét, Péter Gézát és 
Gerencsér Jánost „Gegét” is támogassa, 
mert érdemi és gyors munkát az ő tudá-
sukkal, tapasztalatukkal, kapcsolatrend-
szerükkel és szorgalmukkal fogok tudni 
végezni. Én bízom bennük, és számítok 
rájuk! Önökkel, Önökért, szeretett váro-
sunkért! Hittel, szívvel Bátaszékért!

MOLNÁR PÉTER
Fidesz–KDNP polgármesterjelölt
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Tisztelt Bátaszékiek!
Bátainé Dittrich Rita vagyok, bátaszéki lakos. Né-
hány évig éltem Bátán is, ahol megismerhettem a 
falu és a Sárköz gazdag hagyományvilágát. Bátaszé-
ken az idősebb generációhoz tartozó emberek úgy 
ismernek a városban, mint a „Dittrich pék unokája”, 
vagy a „Dittrich Pista kőművesmester lánya”. Erre 
nagyon büszke vagyok!  Férjemmel 33 éve vagyunk 
házasok, és három csodás leány gyermekünk van.

Molnár Péter polgármesterjelölt felkérésére 
hosszas gondolkodás után, örömmel fogadtam el, 
hogy képviselőjelöltként induljak a választáson, 
erősítve a csapatát. Úgy gondolom, hogy a jelszava sok mindent elárul Róla. 
Csak hittel és szívvel lehet dolgozni, és célokat elérni az életben! 

Óvónőként és hitoktatóként dolgozom. Munkám során mindig a keresztény 
értékrendet tartom szem előtt, és igyekszem aszerint cselekedni hivatásomban. 
Gyermekvédelmi felelősként szoros kapcsolatban állok a Gondozási Központ 
munkatársaival, igy ezáltal is jól ismerem a családokat érintő problémákat. A 
Nagycsaládos Egyesület tagjaként szívesen veszek részt gyermekprogramokon, 
ahol kézműves foglalkozásokat szoktam tartani. Nagy örömmel szervezem hitok-
tató társaimmal együtt már hosszú évek óta a nyári hittan táborokat, ahol élmé-
nyekben gazdag, tartalmas programokat nyújtunk a gyermekeknek, fiataloknak.

Fontos szerepet játszik életemben az ének, a zene, a tánc és a néphagyomá-
nyok ápolása, amire a gyermekeket is igyekszem nevelni. Szívesen hegedülök, 
gitározok, énekelek nekik és velük együtt is. Igyekszem minél több értéket 
átadni a felnövekvő generációnak, melyek közt első helyen szerepel a hagyo-
mánytisztelet mellett, az egyenes jellem és hiteles személyiség.

Tisztelt Bátaszéki Polgárok!
Béres Judit vagyok. Itt születtem Bátaszéken és – bár 
időlegesen – tanulmányaim, majd volt családi köte-
lékeim elszólítottak innen, szerencsére visszatérhet-
tem, és 2007 óta ismét helyi lakos lehetek. 2020 nya-
rán, 65 évesen mentem nyugdíjba több évtizednyi 
bírói és összességében 12 év elnöki szolgálat után. 

Anyai ágon sváb származású vagyok, ennek okán 
a Német Nemzetiségi Egyesület tagja, tavaly óta a vezetőség titkára, amit nagy meg-
tiszteltetésnek tekintek. Szolgálatot teljesítek az egyház kötelékein belül is.

Végzettségem miatt is mindig érdekelt az állam berendezkedése és működé-
se, hivatásom mellett nem végezhettem azzal össze nem férhető tevékenységet. 
Miután hivatásom ebben már nem gátol, ténylegesen is szeretnék tenni Báta-
szék további fejlődéséért, és részt venni annak alakításában.

Független vagyok, egyik pártnak sem vagyok tagja, sem elkötelezettje, de 
vallom a keresztény, liberális, konzervatív értékeket pártpolitikai érdekek nél-
kül. Vallom, hogy az embert nem lehet egyetlen skatulyába szorítani, hiszen az 
ember ennél gondolkodóbb és színesebb egyéniség.

Hiszek a szolidaritás, az összefogás erejében, és hiszem, hogy a jó célért 
végzett kitartó munkának mindig megjön az eredménye. Hiszek az értelem és 
a szeretet teremtő erejében.

Fontosnak tartom a város közösségi életének megerősítését, társadalmának 
nyílt, nyitott, öntudatos működését, ennek keretében az aktív polgárok köz-
életbe való bevonását. A döntések meghozatalakor a különböző vélemények 
meghallgatását, az érvek és ellenérvek ütköztetését elengedhetetlennek tartom.

Fontos épített környezetünk megóvása, fejlesztése, a település színesebbé, 
virágosabbá, tisztábbá tétele. 

Fontos továbbá a minket körülvevő természet megóvása, az épített és termé-
szeti környezet összhangjának megteremtése.

Köszönöm, hogy aláírásukkal eddig támogattak, kérem, tegyék ezt meg a 
szavazáskor is!

Tisztelt Választópolgárok,  
kedves Bátaszékiek! 
Hosszas mérlegelés után úgy döntöttem, hogy el-
indulok az önkormányzati választáson, mint füg-
getlen képviselőjelölt. Igaz, nem vagyok született 
bátaszéki, de már több mint 20 éve itt dolgozom a 
Városi Óvodában óvodapedagógusként, és válasz-
tottam otthonommá a várost. Ez idő alatt a munkám 
során sok-sok családdal találkoztam, sokan fordultak hozzám bizalommal prob-
lémáikkal, de örömeikkel is. Úgy gondolom, képviselőként közelebb vinném a 
testülethez a hozzám eljutó problémákat, kérdéseket, kéréseket, és legjobb megí-
télésem szerint állnék ki az általam képviseltekért, a Lakosokért.

Aktív tagja vagyok a város életének, általában minden rendezvényen részt ve-
szek vagy táncosként, vagy az óvodát képviselve pedagógusként. Évtizedek óta 
táncolok a Bátaszéki Felvidék Néptánc Egyesületben. Szívügyem a hagyományok 
őrzése, éltetése; mely értéket igyekszem minél hitelesebben átadni az utánunk jövő 
generációnak is. Mindig lenyűgözött a város kulturális sokszínűsége, fontosnak tar-
tom a népcsoportok egyesületei közötti jó kapcsolatot, egymás segítését.

Továbbá célom, hogy a megválasztott polgármestert ötleteimmel, javaslata-
immal segítsem a munkájában, hogy Bátaszék tovább fejlődjön és virágozzon. 

Kérem, hogy aláírásukkal, szavazatukkal támogassanak!

Tisztelt Bátaszéki Polgárok!
Dr. Bonnyai József képviselőjelölt vagyok, ügy-
védként praktizálok a városban. 1992. évtől veszek 
részt a bátaszéki közéletben, 1992–1996. között a 
település jegyzőjeként, majd a képviselő-testület 
tagjaként voltam a város alpolgármestere, külön-
böző bizottságainak elnöke, jelenleg a Pénzügyi-gazdasági Bizottságot vezetem.

Képviselői munkám során az alábbi értékrendet követem:
• fontos a helyi társadalmi béke fenntartása az egyházakkal, civil szerveze-

tekkel, egyesületekkel kialakított együttműködés segítségével, globálisan pe-
dig határozott álláspontom, hogy „Sovány Béke mindig többet ér egy Zsíros 
Háborúnál”,

• fontos az egyenlő elbírálás elvének érvényesülése, a tények objektív elfo-
gulatlan értékelése, 

• elkötelezett vagyok az átláthatóság-nyilvánosság mellett, fontosnak tartom a 
képviselő-testület üléseinek élő tévéadásba történő közvetítésének visszaállítását,

• a képviselő-testület működése során „acsarkodás” helyett a város és polgá-
rai érdekeit szolgáló döntések szülessenek,

• fontosnak tartom a szociális érzékenységet, empátia készséget, a nehezebb 
sorsú polgártársaink iránt,

• elkötelezett vagyok a helyben kialakított bölcsőde-óvoda-alapfokú okta-
tás-gimnázium megtartása iránt, gyermekeink közül, minél többen bölcsödé-
től-érettségiig szoros családi kötelékben maradhassanak helyben,

• fontosnak tartom a kultúra-sport-szabadidő programok városi rendezvé-
nyek támogatását, elkötelezett vagyok azon cél mellett, hogy a város által meg-
vásárolt horgásztó környezetében mindenki számára látogatható pihenést-fel-
töltődést elősegítő park kerüljön kialakításra,

• fontosnak tartom idős polgártársaink fokozott megbecsülését, az idősek 
nappali ellátását szolgáló beruház megvalósítását,

• fontosnak tartom az önkormányzatunknál és annak gazdasági társaságainál 
foglalkoztatott munkavállalók erkölcsi és anyagi megbecsülését,

• fontosnak tartom a helyi vállalkozásokkal a partnerkapcsolat folyamatos 
építését, vállalkozók ipari parkunkba történő betelepülésének támogatását,

• elkötelezett vagyok a kistérségi vezető szerep megtartása mellett, fontos-
nak tartom – politikai színezettől függetlenül – a szomszédos önkormányzatok-
kal a kölcsönös tiszteleten alapuló együttműködést, a közösen elérhető előnyök 
maximális kihasználása érdekében.

Összegezve ezen zsinórmérték mellett az elmúlt 30 évben Tettem, amit Tet-
tem, Tettem ahogy Tettem és ha 2024. év június hónap 9. napján ismételten 
megtisztelnek bizalmukkal ezután is Tenni fogom, ahogy Eddig Tettem.

BÁTAINÉ DITTRICH RITA 
Fidesz–KDNP képviselôjelöltje

DR. BÉRES JUDIT  
független képviselôjelölt

BÉDA ANITA 
független képviselôjelölt

DR. BONNYAI JÓZSEF  
független képviselôjelölt
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Csötönyi László vagyok, tanító, magyartanár, 
közművelődési szakember, kulturális vezető, 
rádiós szerkesztő és műsorvezető. A II. Géza 
Gimnáziumban érettségiztem, az azt megelő-
ző négy év fűzte szorosra a kapcsolatomat a 
várossal. László János tanár úr volt az osz-
tályfőnököm, aki – felfedezve a bennem rejlő 
tehetséget – lelkiismeretesen egyengette az 
utamat, a segítségével és a támogatói „gézás” 
közeg jóvoltából már a ’90-es években orszá-
gos és nemzetközi versmondó és nyelvhasz-
nálati versenyeken képviselhettem az iskolá-
mat és Bátaszéket.

Az érettségi letétele után is megmaradt a 
kapcsolatom a gimnáziummal és a várossal, 
közel harminc éve veszek részt közreműkö-
dőként, fellépőként vagy szervezőként a he-
lyi rendezvényeken. A gyermekeim iskolavá-
lasztása óta ez a kötelék még mélyebbé vált, 
Borbála lányom 2023-ban végzett a gimná-
ziumban kitűnő eredménnyel, és most an-
gol–magyar nyelv és irodalom szakos egye-
temi hallgató Szegeden; Gáspár fiam pedig 
11. osztályos „gézás”, és a diákéletben való 

lubickolás mellett most éppen a 
felsőfokú nyelvvizsgájára és az 
előrehozott érettségijére készül. 
A felhőtlen diákéveikért hálával 
tartozom a tanáraiknak! 

2018-tól öt éven keresztül ve-
zettem a Bátaszékért Marketing 
Nonprofit Kft.-t, azaz a város 
közművelődési intézményét, 
amelyiknek a székhelye a Petőfi 
Sándor Művelődési Ház. Ebben 
az időszakban nemcsak a már meglévő bá-
taszéki barátságaim és szakmai kapcsola-
taim erősödtek meg, hanem sikerült sokkal 
jobban megismernem az itt élő embereket, 
a városban működő közösségeket, civil 
szervezeteket is. Mindig a segítő szándék 
vezérelt a munkám során, és alapvetően azt 
vallom, hogy kíváncsisággal és odafigyelés-
sel kell az emberek felé fordulni, a megszer-
zett szakmai tapasztalatot pedig az egyén és 
a közösség gyarapításának a céljával kell 
használni úgy, hogy abból mindenki gazda-
godhasson. 

Az önkormányzati képviselővé válasz-
tásom esetén szeretnék mindent megtenni 
azért, hogy a bátaszékiek újra tájékoztatást 
kapjanak a helyi, fontos eseményekről. Min-

denki azt fájlalja, hogy meg-
szűnt a televíziós Cikádor maga-
zin, amelyik hetente mutatta be a 
város életét nemcsak a lakóinak, 
hanem a megyében élőknek is. 
Szintén fontosnak tartom, hogy 
a Bátaszéket jellemző nemze-
tiségi, és ebből fakadó kulturá-
lis sokszínűség összetartó erő 
legyen újra, és ne a megosztást 
és az aktuálpolitikai érdekeket 

szolgálja. A minőségi szórakozás és kikap-
csolódás lehetőségeit nemcsak biztosítani, 
hanem bővíteni is kell, a generációk közötti 
kapcsolatot pedig – a hagyományok átadá-
sa céljából is – szintén erősíteni szükséges. 
Célként kell kitűzni, hogy legyen egy olyan 
intézmény a településen, amelyik a hagyo-
mánytisztelő, az értékteremtő, az értékátadó 
és az értékmegtartó munka műhelye lehet, 
egy olyan bázis, amelyik a közösségfejlesz-
tés és a szórakozás indikátora, lebonyolítója 
és otthona Bátaszéken.

Azt gondolom, hogy a meglévő kapcsolati 
tőkémmel, a szakmai és emberi tapasztala-
tommal erre képes vagyok, és kérem is, hogy 
támogassanak ebben a munkában! Építsük 
tovább Bátaszéket!

65 éves vagyok, mióta megszülettem, Bátaszéken élek. Ide jár-
tam óvodába, általános iskolába, majd a pécsi Vegyipari Szak-
középiskolába, ahol érettségit és okleveles vegyésztechnikusi 
képesítést szereztem. Utána Szekszárdon dolgoztam a TM 
Tanácsi Tervezővállalat laborjában. 1983-ban mentem férjhez, gyermekeim születése 
után kezdtem el a bátaszéki postán dolgozni, ahol 25 évig, nyugdíjazásomig maradtam. 
Két gyermekem felnőtt, mindketten Bátaszéken élnek. 

Már a postán eltöltött éveim alatt igyekeztem a bátaszéki emberek problémáit, 
ügyeit maximálisan megoldani. A 25 év alatt rengeteg embert ismertem meg, akik 
bátran meséltek – a postai ügyektől függetlenül – a város működésével kapcsolatos 
észrevételeikről (pl. járdák, utak állapota, a város tisztasága, rendezvények, stb.). 
Független jelöltként szeretném továbbra is az embereket egyéni problémáikban, 
ügyeikben segíteni. 

A Best Street Team egyesület elnöke a lányom, akinek a kezdetektől segítek, amiben 
tudok. Fellépéseikre, versenyekre gyakran kísérem őket, a csapat pótmamája vagyok. 
Ennek is köszönhetően, rálátásom nyílt a civil szervezetek működésére, kihívásaira. 
Amennyire az időm engedi, a városi programokon részt veszek. 

Mivel már én is nyugdíjas vagyok, a szépkorúak közül sokan megkeresnek, hogy 
több segítségre lenne szükségük a napi intéznivalókban, az életszínvonaluk javításá-
ban, ezért is szívügyem a szociális ellátás támogatása. 

Fogjuk meg egymás kezét, kicsik-nagyok, idősek-fiatalok, felvidékiek, németek, 
székelyek, romák, és toljuk együtt Bátaszék szekerét a fejlődés útján! 

Előre is köszönöm azoknak a választópolgároknak a bizalmát, akik rám szavaznak. 

Gyerekkorom óta Bátaszé-
ken élek, itt alapítottam 
családot.

Bátaszék fontos helyet 
tölt be az életemben, vala-
milyen formában mindig 
részt vettem a város és a kö-
zösség életében. 

A Bátaszéki Vállalkozók 
Ipartestületének elnöke va-
gyok és a Bátaszéki Sport 
Egyesület Labdarúgó Szakosztályának elnökségi 
tagja.

Bátaszék működésének szempontjából a legfon-
tosabb bevételt, az állam normatív támogatása mel-
lett, az iparűzési adó adja. Elengedhetetlen a képvi-
selete azon cégeknek és vállalkozásoknak, amelyek 
a befizetésükkel a település működéséhez nagymér-
tékben hozzájárulnak. 

Szerintem fontos lenne, hogy a Képviselő-testü-
letbe kellően aktív tagok kerüljenek, akik felszólal-
nak, véleményüket kimondják és tesznek a városban 
élő emberekért. 

Magam egy megbízható, segítőkész embernek 
tartom, aki mindig azon igyekszik, hogy segíteni 
tudjon másokon. Úgy érzem, hogy képviselőként is 
helyt tudnék állni, és lelkesedéssel, aktivitással tud-
nám a városba élőket támogatni.

CSÖTÖNYI LÁSZLÓ 
független képviselôjelölt

CZINERNÉ  
KOVÁCS ZSUZSANNA 
független képviselôjelölt

GERENCSÉR JÁNOS 
Fidesz–KDNP képviselôjelöltje
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Kiadványunk Bátaszék város honlapján a www.bataszek.hu és a www.bataszekmost.hu weboldalon is megtalálható.

Kedves Bátaszékiek! 
Úgy döntöttem, hogy a Mi Hazánk Mozgalom 
támogatásával, indulok képviselőjelöltként az 
önkormányzati választáson. Nős vagyok, fele-
ségemmel, Kerekes Irénnel, egy fiúgyermeket 
nevelünk. Tíz éves voltam, mikor Bátaszékre 
költöztünk. Akkoriban (lehet, hogy a nosztal-
gia is mondatja velem ezt) jó volt bátaszéki 
gyereknek lenni. A játszótéren, a sportpályán 
rendszeresen gyűltünk össze játszani, focizni, 
beszélgetni. Működött a strand, ahol a nyarak 
jó részét együtt töltöttük gyerekek, minden 
nap a reggeli nyitástól zárásig. Volt szórako-
zási lehetőség is. Szerveztünk ifjúsági klubbot 
a művelődési házban. A kaszinóba Bátaszéken 
kívüli fiatalok is nagy számban jöttek mulatsá-
gokba. A sportéletet az atlétika és a súlyemelő 
szakosztály is színesítette. Sokszor gondolko-
dom azon, hogyan lehetne visszahozni (persze 
a mai viszonyokhoz igazítva), hogy a fiatalok 
szeressenek Bátaszéken élni, ahol jó közössé-
geket építhetnek, találnak megfelelő színvona-
lú szórakozási lehetőséget stb. 

Középiskolába már Szegedre 
jártam, mert az ottani, Radnóti 
Miklós Gimnáziumban indult 
országos beiskolázású bioló-
gia-kémia szakos osztály. Itt 
érettségiztem, majd a Szegedi 
Tudományegyetemen szereztem 
molekuláris biológus diplomát, 
majd PhD fokozatot. A Szegedi 
Egyetem Genetikai, majd a Bio-
kémiai és Molekuláris Biológiai 
tanszékén dolgoztam, mint kutató és oktató. 
2007-től Strasbourgban helyezkedtem el egy 
nemzetközi kutatóintézetben, ahol öt évet 
töltöttem el, mint genetikus és molekuláris 
biológus. Nem volt szándékunk külföldön 
letelepedni, és a világ egyre gyorsuló globali-
zálódása, a biológia kutatásban a gyógyszer-
ipar egyre nagyobb befolyása arra késztettek, 
hogy az eredeti szakmámat feladva, hazaköl-
tözzünk, és csatlakozzak édesapámhoz, aki 
már nem fiatalon (vagy ha úgy vesszük, ré-
gebb óta fiatalon), az általa telepített gyümöl-
csösben barack termesztéssel foglalkozott. 
Most családi gazdaságunkban együtt dolgo-
zunk, és azóta már az őszibarack mellett cse-
megeszőlőt és kajszibarackot is termesztünk, 
közel kilenc hektáron. Emellett óraadó tanár-
ként kémiát oktatok. (Pontosabban, nem túl 
sok eredménnyel, próbálom rávenni a gyere-

keket, hogy elfogadják, a kémia-
tudás sem teljes haszontalanság.) 

Gyermekünk Bátaszéken töltötte 
az általános iskolás éveit, és ebben 
az évben végez a bonyhádi Petőfi 
Sándor Gimnáziumban. Feleségem 
Szekszárdon dolgozik, mint ve-
gyész, a kormányhivatal keretében 
működő, környezeti radioaktivitást 
vizsgáló laboratóriumban.

Hagyománytisztelő, hazaszerető, 
lokálpatrióta gondolkodású vagyok, aki fontos-
nak tartja a kultúra ápolását, az egészséges élet-
mód, a mozgás, a sport népszerűsítését, a kör-
nyezettudatos életszemléletet. Szívemen viselem 
Bátaszék sorsát, ezért fogadtam el a Mi Hazánk 
Mozgalom felkérését a képviselőjelöltségre. 

Szeretném, ha hazánkban a vidéki lét fel-
értékelődne, és a kisebb településekre sem az 
elsorvadás, hanem a gyarapodás válna jellem-
zővé. Fontosnak tartom, hogy városunkban 
minél több helyi civil közösség alakuljon, 
illetve a már meglévők minél jobb körülmé-
nyek között működhessenek. Megválasztásom 
esetén ezeknek a szempontoknak megfelelve, 
elsősorban Bátaszék érdekeit szem előtt tartva 
kívánok tevékenykedni, és azon leszek, hogy 
a testület, a pártpolitikai csatározásokon felü-
lemelkedve, minél konstruktívabb munkát vé-
gezhessen városunk fejlődése érdekében.

KOMONYI ORBÁN 
Mi Hazánk Mozgalom 
képviselôjelöltje

Illés Katalin vagyok, Bátaszék szülötte. Habár 
eddigi életem nagy részét külföldön töltöttem, 
magyar állampolgár maradtam bátaszéki lak-
címmel. Van Istenem és Hazám. Erős gyöke-
rekkel, szigorral, követelményekkel és a csalá-
di vállalkozásban mihamarabb, aktívan segítő, 
becsületes munkára neveltek szüleim. Emel-
lett sok mindent tettek lehetővé: nyelvek, zene 
tanulását, rengeteg kulturális programon való 
részvételt és utazásokat Magyarország, illetve 
más országok területére egyaránt. Mindezek 
meghatározóan formálták személyiségemet, 
amelyért hálás vagyok nekik. Továbbtanulás 
céljából 20 évesen Németországba költöztem, 
ahol a szüleim anyagi támogatása nélkül el-
kezdtem a nagybetűs életet. Ezt folytattam 4 
év elteltével Bécsben, ahol jelenleg is élek. 
Közben Jordániában idegenvezetőként ki-
próbáltam magamat. Az elmúlt 4 év jelentős 
változásokat hozott az életben minden téren. 
Igyekszem alkalmazkodni ezekhez, de már 
nem mindenben tudok, akarok. Ami az osztrák 

politika, az erkölcsi normák megvál-
tozását illeti, melyek a hivatásomat, 
életemet is befolyásolják, azokat 
őszinte szívvel, józan ésszel képvi-
selni nagy kihívás számomra. Ebből 
az új élethelyzetből a legjobbat sze-
retném kihozni magam, illetve sze-
retteim részére. Ami nem kizárólag 
a családtagjaimat, hanem barátokat, 
ismerősöket, számomra ismeretlen 
bátaszékieket és környékbélieket is 
magába foglal. Mások lettek a prioritások. Az 
eddig megszerzett tudásomat és élettapasztala-
tomat a jövőben városunk fejlődésének javára 
szeretném kamatoztatni. Nem érzem magam 
Szent Teréz Anya vagy Mátyás király reinkar-
nációjának, rabszolgaként sem szeretnék sen-
kit szolgálni. De úgy érzem, hogy tenni szeret-
nék a közösségért. Többet tudni, hogy mi zajlik 
a városunkban. Mit gondolnak, szeretnének az 
emberek. Egy arany középutat találni párttól 
függetlenül a gondok megoldásában, igények, 
szükségletek, a város felvirágoztatásában, sok 
tanulás és döntések felelősségteljes meghoza-
talának kíséretében. Mivel nem lettem orvos, 
aminek édesapám a szíve mélyén szánt. Ez 

azt jelentette, hogy önerőmből, 
de így függetlenül dönthettem 
az életemről, továbbtanulásról, 
munkáról. Az utam keresésének 
során több szakirányt kipróbál-
tam a felsőoktatásban (pl. or-
voslás, régészet, tolmácsolás & 
fordítás). Végzettségem szerint 
szociális munkás és szociálpeda-
gógus vagyok. Szakmámhoz és 
egyben hivatásomhoz kapcsoló-

dó tanulmányaimat Bécsben végeztem. A dip-
lomamunkámban a magyar és osztrák romák 
helyzetét hasonlítottam össze. A szociális szfé-
rán belül a gyermekek-fiatalok terén szerez-
tem sok éves tapasztalatot Németországban és 
Ausztriában. Szakmai jövőmre meghatározó 
élményekkel és tapasztalatokkal gyarapodva 
töltöttem el gyakorlatomat Bátaszéken, Bátán 
és a környező településeken a Gondozási Köz-
pont Gyermekjóléti Szolgálatánál. Úgy érzem, 
hogy megtaláltam az utamat, ezen megvalósí-
tom önmagamat. A képviselői feladatokkal ezt 
szeretném kiegészíteni úgy, hogy tegyek a vá-
rosért, melyben sem szereplésvágy sem anyagi 
juttatások megszerzése nem vezérel.

ILLÉS KATALIN  
független képviselôjelölt

BÖRÖCZ CSABA Mi Hazánk Mozgalom képviselôjelöltje
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Keressen bennünket a Facebookon is!    www.facebook.com/bataszekvaros • www.bataszekmost.hu

Tisztelt Bátaszékiek!
Péter Albert vagyok, független képviselőjelöltként indulok az önkormányzati vá-
lasztáson. Feleségem a helyi óvodában óvodapedagógusként dolgozik, két gyer-
mek büszke szülei vagyunk. 

Munkám során nagy hangsúlyt fektetek a helyi oktatás, sport és civil élet erősíté-
sére. A Bátaszéki II. Géza Gimnáziumban történelem-földrajz szakos tanárként dol-
gozom immár 23 éve. Szívügyem a gimnázium, magam is itt érettségiztem. Fontos 
feladatnak tartom az iskola működésének hosszútávú biztosítását, mivel a gimnázium Bátaszék presztízsét is 
emeli, és lehetőséget ad fiataljaink számára ahhoz, hogy középiskolai tanulmányaikat helyben végezhessék. Cé-
lom, hogy Bátaszékről és a környékbeli településekről minél több fiatal válassza a mi, családias hangulatot biz-
tosító iskolánkat, ezért részt vállalok a beiskolázásban. A környező települések iskoláiban évente tartok bemutató 
előadást a gimnáziumról, és ennek a munkának is betudható, hogy az elmúlt tíz évben jelentős mértékben nőtt 
gimnáziumunk tanulói létszáma. Minden évben vállalok osztályfőnöki munkát, már négy osztályt ballagtattam 
el, jelenleg a 7.a osztály osztályfőnöke vagyok. Pedagógus pályám során több száz bátaszéki diákot segítettem 
abban, hogy tehetségét kibontakoztassa, és felvételt nyerjen az általa kiválasztott felsőoktatási intézménybe. 

Aktívan részt veszek a város közéletében is. Településünkön számos civil szervezet működik, ami lehe-
tőséget biztosít közösségépítésre, a kulturális sokszínűség megőrzésére. A Bátaszéki Pedagógus Kórus tag-
jaként rendszeres fellépője vagyok a városi ünnepségeknek. Tudom, hogy a város által biztosított működési 
támogatás mennyit jelent ezeknek a szervezeteknek, ezért célomnak tekintem, hogy a civil szférát tovább 
erősítsük, és lehetőséget teremtsünk a civil szervezetek zavartalan működéséhez. 

Kiemelt figyelmet szentelek környezetünk megóvásának. Fontos feladatnak tekintem, hogy gyermekein-
ket ebben a szellemben neveljük, és személyesen mutassunk példát a jövő generáció számára. Minden évben 
részt veszek a városunk által szervezett Te szedd programon, és a tanóráimba is beépítem a környezettudatos 
nevelés elemeit. 

A rendszeres testmozgás családom minden tagjának életében jelen van. Tagja vagyok a BSE Öregfiúk 
labdarúgó csapatának, fiam és lányom is futballozik. 

Tapasztalatomat és tudásomat szeretném Bátaszék város szolgálatába állítani. Meggyőződésem, hogy te-
lepülési szinten nincs helye pártpolitikai csatározásoknak. Bátaszéken nem központi pártutasításokat kell 
végrehajtani, hanem a helyi ügyekkel kell foglalkozni. Képviselőjelöltként felelőtlen ígéreteket nem teszek, 
de ha bizalmat kapok, független képviselőként döntéseimet nem befolyásolja pártutasítás és frakciófegye-
lem, kizárólag Bátaszék érdekeit fogom szem előtt tartani.

PÉTER ALBERT  
független képviselôjelölt

Születésem óta Bátaszéken élek. Szüleim olyan értékek mentén neveltek, ame-
lyekben a tanulás és a munka fontossága kiemelt szerepet kapott. Férjemmel négy 
gyermeket neveltünk fel. Büszke nagyszülőként tíz unokám kívánságát lesem.

Tudom, hogy „senki sem lehet próféta a saját hazájában”, nem a szavak, hanem a 
cselekedetek mutatják meg egy ember értékét. Igyekszem ennek megfelelően élni.

1990 óta dolgozom háziorvosként ugyanazon a településen, ahol felnőttem. Jól 
választottam, amikor a gyógyítás mellett döntöttem. Ma is szeretem a munkám. 
Új érdeklődési területem az életmódorvoslás, amit példamutatással is közvetítek. Futok, tornázom, kerékpá-
rozok és úszom. Ötven éves korom után kezdtem sportolni, ez is azt mutatja, hogy sosem késő változtatni az 
életmódunkon, az életünkön. A COVID éveiben sokat írtam a facebook felületen és az újságokban. Ezek az 
írások sokakban alakítottak ki a valósághoz közelálló képet gondolkodásomról és az életemről. Közszereplő 
orvosként fontosnak tartom a megnyugtató és ismereteket közvetítő tájékoztatást. 

Létezésem fontos része a közéleti aktivitás. A segítő szakmákkal, szociális hálóval való együttműködé-
sem 18 éve kezdődött. Nélkülöző, rászoruló városlakók támogatása a szívügyem. Javaslatomra a testület 
átalakította a helyi szociális rendeletet. Tudunk segíteni olyan családoknak, akik ugyan még nem hátrányos 
helyzetűek, de nehezen tudják biztosítani a megélhetésüket. A Szociális Bizottság, melynek elnöke vagyok, 
támogatja a rászorulókat, az időseket, a betegeket, felsőoktatásban tanulókat, a gyermekkori védőoltásban 
részesülőket. Bátaszéken van a környék legkidolgozottabb támogatási rendszere. Évtizedek óta szervezem a 
váradásokat, magam is véradó vagyok. 

A város gazdasági fejlődése a szívügyem. Az Agrárlogisztikai Központ gondolata a családunkban született 
meg. Ez hozta Bátaszékre az iparipark megvalósításához szükséges forrást. Már hét vállalkozása fizet bérleti 
díjat és adót. Megtaláltam azt a partnert, aki tevékenységet indít a logisztikai központban.

Szeretem az otthonomat, szeretek Bátaszéken élni! Fontos számomra, hogy milyen munka, sportolási és 
kulturális lehetőségei vannak az itt élő embereknek, hogy jól érezzék magukat a településen, a munkahe-
lyükön, hogy rendezett, szép városban éljenek. Szeretném folytatni a már elindult szociális alapszolgáltatási 
beruházás megvalósításán végzett munkát. Az orvosi rendelők felújításához képviselői és szakmai hozzá-
értésemmel szeretnék hozzájárulni. Fontos, hogy XXI. századi körülmények fogadják a pácienseinket. Az 
egészségügyi ellátás szerves része a fizikoterápia, aminek eszközös fejlesztése kiemelt céljaim közé tartozik. 

Köszönöm, hogy eddig bíztak bennem! Kérem újra támogassanak! 

DR. KOSTYÁLNÉ DR. KOVÁCS KLÁRA
Fidesz–KDNP képviselôjelöltje

Tisztelt Bátaszékiek!
Kemény Lajos vagyok, 70 éves nyug-
díjas tanár. Bátaszéken születtem, és 
itt éltem eddigi életem döntő részét. 
Nős vagyok, feleségem Tóth Anna 
nyugdíjas tanítónő. Két felnőtt fiunk 
és négy unokánk van. Tevékeny tanári 
pályám 46 évéből 37-et Bátaszéken 
dolgoztam, előbb a helyi gimnázium-
ban, majd a Kanizsai Dorottya Általá-
nos Iskola igazgatója voltam 29 évig. 
Ma is tanítok egy szekszárdi közép-
iskolában. A nevelés-oktatás fejlesz-
tésének lehetősége mindig érdekelt, 
vezetői munkám mozgatórugója volt.

A közélet iránti érdeklődésem már 
gimnazista koromban megnyílt, de a 
helyi közélet kérdései igazán 1990-től, 
a rendszerváltástól foglalkoztattak. Az 
első szabad választások alkalmával 
önkormányzati képviselőnek választot-
tak. Ezt követően – két választási cik-
lust kivéve – 26 éven keresztül voltam, 
vagyok a testület tagja. Többnyire a 
helyi oktatás, a bátaszéki kulturális élet 
változó feltételei közt dolgoztam, hol a 
KOIS bizottság elnökeként, hol válasz-
tott alpolgármesterként. 

Az 1990-es választás alkalmával – a 
ma már nem létező „Bátaszékért Köz-
életi Egyesület” támogatásával indul-
tam, majd ezt követően független jelölt-
ként. Természetesen mindig is érdekelt 
az országos pártpolitika, hiszen ez nagy-
ban meghatározza a helyi döntések, az 
előre haladás lehetőségeit.  Városunk 
fejlődése érdekében mindig elsődleges-
nek tartottam a helyi társadalmi béke 
fenntartását. Gondolkodásommal, a 
döntéseket befolyásoló szavazataimmal 
ezt szolgáltam. Noha származásomat te-
kintve a Bátaszékre telepített felvidéki-
ek leszármazottja vagyok, ma már úgy 
élek, hogy elsősorban bátaszéki vagyok, 
ide tartozom. Alapelvem volt és maradt 
is, hogy a közöst keressem minden itt la-
kóval, azt, ami összeköt nem pedig azt, 
ami elválaszt. Ezért mindenkivel együtt 
tudok működni, aki hasonlóan gondol-
kodik és céljaink Bátaszék fejlődése ér-
dekében közösek. 

Mind ezek jegyében indultam ismét 
a 2024-es önkormányzati választáso-
kon.  Az Önök bizalmának elnyerése 
esetén kívánom folytatni a képviselői 
munkát BÁTASZÉKÉRT.

KEMÉNY LAJOS  
független képviselôjelölt
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Bátaszéken élek és dolgozom az E.R.Ö.V. 
Víziközmű Zrt. Déli Régiójának vezetője-
ként. 18 éve vagyok tagja a Képviselő-tes-
tületnek. A Város legnagyobb civil szerve-
zetének, a Bátaszéki Horgász Egyesületnek 
1983 óta vagyok tagja. Az egyesület veze-
tőségébe 1993-ban kerültem be, 2000-től az 
egyesület titkáraként végzem feladatomat. 
Az elmúlt évek nagy változást hoztak az 
egyesület életében. Első lépésként 2017-ben 
sikerült horgászati hasznosításra kibérelni a 
Kövesdi bányatavat, melyet azóta a teljes 
területével együtt a Város Önkormányzata 
megvásárolt. Második lépésként 2020-ban 
a horgászegyesület kezelésébe került a 
Szekszárd-Bátai főcsatorna halgazdálkodá-
si joga. Az egyesület jelenleg két saját víz-
területtel rendelkezik, melyre az egyesület 
több mint nyolcvanéves fennállása óta nem 
volt példa. A Kövesdi bányatónál 2017 óta 
rengeteg munkát, fejlesztést végeztünk an-
nak érdekében, hogy nemcsak a horgászok, 
hanem az ide kirándulók is jól tudják érezni 
magukat a vízparton. A vízpartot szeretnénk 
az Önkormányzattal közösen továbbfejlesz-
teni, létrehozni egy rekreációs parkot, ahol 
mindenki pihenéssel tudja eltölteni szabadi-
dejét. Szeretnénk létesíteni egy játszóteret a 
gyerekeknek, egy tanösvényt a tó természe-
ti környezetének és élővilágának megisme-
résére. A Horgászegyesület mellett vezető-
ségi tagként részt veszek a Székelyek Baráti 
Körének, a Bátaszéki Ipartestületnek, vala-
mint a Tolna Megyei Horgászegyesületek 
Szövetségének munkájában. 

A Képviselő-testületben munkámmal, ta-
pasztalatommal a város fejlődését, gyarapo-
dását szeretném tovább segíteni.

Kedves Bátaszékiek!
2002 óta vagyok tagja a város képviselő-testületének és az utolsó 10 
évben az alpolgármesteri feladatokat is elláttam. Munkám során a napi 
pártpolitikától és az országos politikai áramlatoktól elhatárolódva ki-
zárólag Bátaszék – általam helyesnek vélt – érdekeit szem előtt tartva 
hoztam meg szavazáskor döntéseimet.  Értékrendem alapján számomra 
ma is többet jelent az adott szó, mint bármilyen írásos szerződés, mely-
nek napjainkban mindig van és lesz olyan apróbetűs része, ami alapján az aláírók később kibújhat-
nak a számonkérés alól. Az eltelt időszakban nagyban megváltozott az önkormányzatiság, de bí-
zom benne, hogy ezek a visszanyesett lehetőségek át fognak alakulni a következő időkben, hiszen 
helyi szinten, egymást jobban ismerve – meggyőződéssel merem állítani – hatékonyabban lehetne 
bizonyos ágazatok tevékenységét irányítani. E munka segítésére, miként az elmúlt időszakban is 
tettem, a vállalkozói tevékenységem és az eltelt képviselői ciklusaim alatt megszerzett tapasztala-
tokat tudom megosztani a város mindenkori vezetőjével és testületével. Célom, hogy a helyben, 
önkormányzati irányítás alatt dolgozók megbecsülése a mindenkor elérhető legmagasabb szintű 
legyen. Az alpolgármesteri tisztségem betöltése óta a Besigheim várossal fennálló testvérvárosi 
kapcsolatok ápolása vált egyik meghatározó tevékenységemmé, melyet úgy gondolom, hogy mél-
tó módon végeztem, hiszen elmondhatom, hogy az ottani – immár szintén nyugállományba vonult 
– polgármester úrral és családjával baráti kapcsolatot sikerült kiépíteni. Vallom, hogy a bátaszéki 
diákoknak nagy haszna származhat a nyelvvizsga megszerzése céljából e testvértelepülési kap-
csolatból, így az újonnan hivatalba lépett ottani városvezetővel a cserediák programokat mielőbb 
feléleszteni szükséges. Egy település megtartó erejéhez szükséges az ilyen és hasonló lehetőségek 
megvillantása az ifjúság előtt, miként az is, hogy környezetünkre legyünk igényesek, és tegyünk 
meg mindent annak ápolásáért. Ezt eddig is harcosan képviseltem és feltett szándékom a munka 
folytatása, hiszen száguldó tempóban fejlődő világunkban egyre nagyobb szüksége van minden-
kinek egy olyan menekülési zónára, ahol lelassulhat, és egészséges környezetben regenerálódhat.  

Amennyiben Ön is egyetért az általam vallott, személyes kapcsolattartáson alapuló elvekkel, 
úgy kérem, hogy a 2024. június 9-én tartandó önkormányzati képviselő választáson szavaza-
tával támogasson!

Sokszor tették már fel nekem a kérdést, családtagtól iskolatársig, 
hogy miért ragaszkodom kérlelhetetlenül Bátaszékhez? Találkoztam 
ezzel a kérdéssel/értetlenséggel Szegeden évfolyamtársak részéről 
tanárképzősként, majd joghallgatóként. Hiszen, szinte mindenki a 
„nagyvárosban” szeretett volna megragadni. Közéleti pályám során 
politikustársak sem értették, miért ingázok kitartóan Bátaszék és 
Szekszárd, majd Bátaszék és Budapest között. Utoljára a megyeszékhelyre az ügyvédi tevé-
kenység miatt voltam „bejárós”. De már az ügyvédi irodám is Bátaszéken van.

Ide kötnek az emlékek születésem óta, itt él a legtöbb hozzátartozóm, itt tudják a boltban, 
hogy „kihez tartozom”, itt biccentenek vissza az utcán, amikor köszönök. Ugyanakkor csak 
ennyi volna?! Ezek szerint, ha már alig lesz valaki, aki biccent az utcán, a boltban sem ismer 
meg senki, akkor megszűnik a ragaszkodásom? Aztán arra jutottam, hogy rossz irányban ke-
resem a lelki iránytűmet. Nem sok apró, hanem egyetlen megkérdőjelezhetetlen oka van elkö-
telezettségemnek. Úgy vagyok összerakva, hogy nem élek valahol, éppen aktuálisan, hanem 
tartozom valahova. Én Bátaszékhez tartozom. 

A rendszerváltás óta igyekszem ragaszkodásomat cselekedetekkel kifejezni. Ezzel az elhatá-
rozással indulok az előttünk álló önkormányzati választáson is. 

PÉTER GÉZA 
Fidesz–KDNP  
képviselôjelöltje

DR. SOMOSI SZABOLCS
független képviselôjelölt

DR. PUSKÁS IMRE
Fidesz–KDNP képviselôjelöltje
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Változást Akarók Nemzedéke Közéleti 
Egyesület, röviden VAN célja, hogy lehe-
tőséget biztosítson a választópolgároknak 
arra, hogy olyan független jelöltekre sza-
vazhassanak, akiknek csak a Tolna vár-
megyében élők sorsa a fontos, akik valódi 
változást hozhatnak a vármegye életében. 

Megvalósítandó programunkban ki-
emelt hangsúlyt fektetünk arra, hogy Tol-
na vármegye minden települése számára 
egyenlő fejlődési lehetőséget biztosítsunk. 
Célunk, hogy megszüntessük az évtizedek 
óta tartó regionális elmaradottságot, és 
igazi, fenntartható fejlődési pályára ál-
lítsuk vármegyénket. Meggyőződésünk, 
hogy vármegyénk csak akkor virágozhat 
fel igazán, ha minden település egyformán 
részesül a fejlődés lehetőségéből.

A VAN jelöltjei nem párttagok, ezért 
települési, vármegyei és régiós érdekek 
mentén tudnak képviseletet ellátni. Szak-
értelmük és elkötelezettségük révén képe-

sek képviselni a megye lakóinak valódi 
érdekeit. Jelöltjeink olyan civil szemé-
lyek, akik már bizonyítottak a közélet és 
a magánélet területén egyaránt, és akik a 
közösség szolgálatát tűzték ki célul, nem 
pedig a pártérdekek követését.

Az előttünk álló öt év hatalmas lehető-
ség Tolna vármegye jövője szempontjá-
ból. A VAN csapata készen áll arra, hogy 
tudásával, szakértelmével, tapasztalatával 
elősegítse e kivételes lehetőség maximá-
lis kiaknázását, amely megalapozza vár-
megyénk valamennyi települése számára 
a fejlődés új korszakát. Hiszünk abban, 
hogy együttműködéssel és átgondolt stra-
tégiával elérhetjük a mindannyiunk által 
elvárt változást.

Támogassa a VAN Tolna vármegyei 
listáját a júniusi önkormányzati választá-
sokon!

A VAN Tolna vármegye közgyűlési 
képviselőjének ajánljuk Bátaszékről dr. 

Béres Judit asszonyt, aki több évtize-
des igazságszolgáltatási tapasztalattal 
a tarsolyában bírósági elnökként ment 
nyugdíjba és a választáson települési 
képviselőjelöltként is szerepel a városá-
ban, továbbá dr. Bozsolik Róbert urat, 
Bátaszék város polgármesterét, aki 28 év 
közigazgatási és településvezetői tapasz-
talatával nem csak Bátaszék, hanem a 
vármegye fejlődéséhez is hozzá szeretne 
járulni. Tolna vármegyében velük VAN 
esély a változásra!

Segítsen megvalósítani közös célunkat, 
egy virágzó, fejlődő Tolna vármegyét. Tá-
mogassa az együttműködést, a szakmaisá-
got és a megújulást! 

Június 9-én szavazzon dr. Béres Judit 
nevével kezdődő Változást Akarók Nem-
zedéke Tolna vármegyei listájára!

Bővebb tájékoztatásért és jelöltje-
ink megismeréséért látogasson el Face-
book-oldalunkra!

Tolna vármegyében is 
szükség VAN a változásra!

1992-óta élek Bátaszéken, ma már gyökeret 
vert bátaszékiként, e közösségnek azon elis-
merésével, hogy 26 éve önkormányzati kép-
viselőként is dolgozhatom.

63 éves, nős, családos emberként mai 
feladatom gyerekeink segítése karrierjük 
építésében, legkisebb, egyetemista lányunk 
tanulmányihoz biztos háttér megteremtése, 
pályakezdésének támogatása.

Állatorvosként, vállalkozóként feleségem-
mel közösen és következetesen dolgozunk 
cégünk elismerésének, megbecsülésének 
növeléséért úgy Bátaszéken mind azokon a 
településeken, ahol kereskedünk, szolgálta-
tunk, gyarapítva a vállalkozást és talán elví-
ve, öregbítve Bátaszék jóhírét.

26 év képviselőként megtisztelő bizalom 
és komoly elvárás a választók részéről, me-
lyet igyekeztem megszolgálni. Sok olyan 
döntésnek lehettem részese, melyek jelen-
tős fejlődést hoztak ennek a kisvárosnak, 
fejlesztve infrastruktúráját, korszerűsítve 
intézményeinek működését, melyek által 

élhetőbb, kellemesebb, otthono-
sabb lett Bátaszék. Óriási lépés 
volt a városka teljes csatornázása, 
a szilárd burkolatú utak csaknem 
100%-ossá terebélyesedése; az 
intézmények műszaki infrastruk-
túrájának folyamatosan a kor 
igényeihez igazítása, a számítástechnika je-
lentős térhódítása, a számítógépekkel való 
ellátottságuk komoly javítása. Mérföldkő 
volt a tanuszoda átadása és hatalmas lépés 
az iskola, gimnázium felújítása, bővítése, az 
új óvoda megépítése vagy újabban a piac-
tér átalakítása, a spotpálya jelenleg is folyó 
megújítása. Mindezek nemcsak a városka 
büszkeségei, de kistérségi központi szerepét 
is erősítik. Csak néhány nagyobb lélegzetű 
dolog a sok fontos kisebb-nagyobb döntés, 
fejlesztés mellett, melyek a település napi 
életét meghatározták, meghatározzák. So-
sincs olyan, hogy most már minden rendben, 
minden tökéletes. Mindig jönnek új felada-
tok, megoldandó új problémák, új fejlesztési 

igények, elképzelések, melyek 
új kihívásokat jelentenek. To-
vábbra is megoldandó feladat a 
csapadékvíz elvezetése a váro-
son belül és kívül. Az utak, ut-
cák, járdák állapotának javítása, 
felújítása. Egészségügyi és szo-
ciális infrastruktúránk fejlesz-
tése, a művelődési ház korsze-
rűsítése, meglévő kulturális és 
építészeti emlékeink megóvása. 

A munkahelyteremtés, a munkahelyteremtő 
vállalkozások idecsábítása, támogatása to-
vábbra is követelmény. Intézményeink mű-
ködésének, a civil szervezetek létének bizto-
sítása, a város működése anyagi feltételeinek 
megteremtése a mai gazdasági környezetben 
ugyancsak nem kis feladatot ró majd a vá-
rosvezetésre, nem kevés fegyelmet, követ-
kezetességet és leleményességet elvárva. És 
mindezek mellet mindig szeretnénk érezni e 
városka lakóiként, hogy az önkormányzat, 
a hivatal van miértünk, segítve ügyes-bajos 
dolgaink lelkiismeretes, alapos és gyors in-
tézését.

Ezt szeretném támogatni, ebben szeretnék 
részt venni.

DR. SZABÓ ÁKOS
Fidesz–KDNP képviselôjelöltje

2024. JÚNIUS 9. 

HELYI ÖNKORMÁNYZATI 

VÁLASZTÁS

NEMZETISÉGI ÖNKORMÁNYZATI 

VÁLASZTÁS

EURÓPAI PARLAMENTI 

VÁLASZTÁS

Részletes tájékoztatásért látogassa meg a www.valasztas.hu 

weboldalt, vagy forduljon a polgármesteri hivatalban működő 

 
helyi választási irodához.

ÖNKORMÁNYZATI VÁLASZTÁS  JÚNIUS 9.



2015. ÁPRILIS 14.
XXVI. évfolyam 1.számINGYENES

2015. ÁPRILIS 14.
XXVI. évfolyam 1.szám INGYENES

152024. MÁJUS 24.

Kiadványunk Bátaszék város honlapján a www.bataszek.hu és a www.bataszekmost.hu weboldalon is megtalálható.

Fenntarthatósági témahét
A környezet védelme és a fenntartható-
ság érdekében egyre több civil szervezet 
és önkormányzat tesz lépéseket, kezde-
ményezéseket. Globális felmelegedés, 
vízhiány, csökkenő energiakészlet, klí-
maváltozás. Ezek a veszélyek fenyegetik 
Földünket, ha gyorsan nem változtatunk 
szemléletünkön és magatartásunkon. A 
szemléletváltásra a gyermekek a legfo-
gékonyabbak, épp ezért fontos, hogy már 
iskolás korban megismerjék a téma jelen-
tőségét és tudatában legyenek személyes 
érintettségüknek, hiszen kis odafigyelés-
sel ők is sokat tehetnek a Föld védelméért.

Fenntartható-e a fejlődés? Iskolánk he-
tedik évfolyamos tanulói vizsgálták ezt a 
kérdést az április 22-től 26-ig tartó héten.

Fogyasztóvédelmi szempontból vizsgál-
tuk, hogy mi a környezettudatosság, energia-
hatékonyság, energia-takarékosság, hogyan 
lehetünk környezettudatos fogyasztók?

A Jane Goodall Intézet bemutatója segít-
ségével ismerkedtünk meg a legfontosabb 
problémákkal, majd csoportmunkában készí-
tettek beszámolókat és plakátokat a gyerekek.

Jékely Zoltán Szavalóverseny
A Bátaszéki Kanizsai Dorottya Általános 
Iskola magyaros munkaközössége az idei 
tanévben is meghirdette a Jékely Zoltán 
Szavalóversenyt. Erre április 24-én – a 
költő születésnapján – került sor az iskolai 
könyvtárban. Nemcsak bátaszéki, 5-8. év-
folyamos tanulók jelentkeztek erre a ver-

senyre, hanem érkeztek versenyzők a vár-
dombi általános iskolából és a szekszárdi 
Garay János Általános Iskolából is. 

Két művel kellett készülni a tanulók-
nak: egy erdélyi költő és egy szabadon vá-
lasztott XX-XXI. századi költő versével. 
A zsűri tagjai: Sági Lajosné, a bátaszéki 
Keresztély Gyula Könyvtár vezetője; 
Soós Mária, a II. Géza Gimnázium ma-
gyar szakos tanára; valamint Mayer Éva, 
az alsós humán munkaközösség vezetője 
volt.  A következő eredmények születtek: 
5-6. évfolyamon: I. Sárközy Cindy 5.o. – 
Várdomb. II. Parti Kenéz 5.a. III. és egy-
ben különdíjas: Lampek Zétény 5.b osztá-
lyos, aki Éberling József, bátaszéki szerző 
versét adta elő. 7-8. évfolyamon: I. Deák 
Anna 7.o.   –  Szekszárd, Garay Általános 
Iskola. II. Vida-Szaksz Luca 8.b. Különdí-
jas: Gerencsér Bereniké 8.c

Pestiné Kunos Boglárka és  
a humán munkaközösség

Szépíróverseny, mûvészeti 
fesztivál, rajzpályázat

Április 22-én szépíróversenyt rendezett a 
Szekszárdi Pécsi Tudomány Egyetem Gya-
korló iskolája. Ezen a versenyen iskolánk 
is képviseltette magát. Gerencsér Bereniké, 
az iskola 8. osztályos tanulója harmadik he-
lyezést ért el. Szívből gratulálunk neki!

Tavaszi Művészeti 
Fesztivált szervezett az 
Tolna Megyei EGYMI 
Szekszárdon május ele-
jén. A művészeti fesz-
tiválon 36 diák elsőtől 
nyolcadik osztályig kü-
lönböző kategóriában 
mérte össze tehetségét. 
A fesztiválon iskolán 
két tanulója a negye-
dik osztályos Sárközi 
Tamás és a nyolcadik 

osztályos Gerencsér Bereniké képviseltette 
magát. Mind a két tanuló vers kategóriában 
mutatta meg tehetségét. Gratulálunk nekik 
a nagyon eredményes szereplésükért!

Májusfa rajzoló rajzpályázatot szervezett 
a Tolna Megyei EGYMI Szekszárdon. A 
pályázatra iskolánk hét tanulója, Sztoj-
ka Amira Noémi, Molnár Norina Hanna, 
Opolczer László, Sárközi Tamás, Hegedüs 
Zoltán Adolf, Gerencsér Bereniké, Panko-
vics József is rajzolt.

A rajzpályázatra nagyon sok pályamű 
érkezett. Közülük Hegedüs Zoltán Adolf 
negyedik osztályos tanuló elnyerte a zsűri 
különdíját. Gratulálunk neki!

TrachtTag
Vegyük fel egy hétköznapon a magyaror-
szági német népviseletünk egy darabját, 
és tegyünk ünneppé egy átlagos pénteket! 
Idézzük meg őseink emlékét és mutassuk 
be örökségünket a mindennapokban. Erről 
szólt a TrachtTag, immár tizedik éve.

A Zentrum kezdeményezéséhez a mi 
iskolánk is csatlakozott. A népismeret órá-
kon már egész héten a viseletekkel foglal-
koztunk. A kisebbek régi ruhákba öltöz-
hettek és boldogan fotózkodtak.

Április 26-án a 3. és a 4.osztályos tanu-
lóink egy olyan vetélkedőn mérhették ös�-
sze tudásukat, amelynek témája a német-
ség viselete volt. A program az udvaron 
folytatódott, ahol a „Rund um das Jahr” 
szakkör résztvevői három táncot mutattak 
be. A színes kavalkádban több gyerek vi-
selt egy-egy régi ruhadarabot illetve teljes 
viseletet.

DOROTTYÁS HÍREK
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Május 4-én, csodálatos időben ballagott el 
a II. Géza Gimnázium két végzős osztálya.

Az alsóbb évesek búcsúztak, búcsúz-
tatták diáktársaikat. Majd a végzősök is 
megköszönték osztálytársaiknak, tanára-
iknak és szüleiknek az elmúlt évek támo-
gatását, segítését.

Sümegi József igazgató ünnepi beszé-
dében kihangsúlyozta, hogy a kitartás és a 
köszönet milyen fontos az élet folyamán. 
A kapott tarisznya pedig azt fejezi ki a be-
letett szimbolikus kis részletekkel, hogy 
úton vannak, valahonnan valahová tarta-
nak, és most egy fontos állomáshoz, egy 
mérföldkőhöz értek.

Útravalónak Kosztolányi Dezső idéze-
tét kapták: „azt akarom, tisztán és fehéren, 
legyetek vígak és bársonyba-járók, a keze-
tekben egy nagy arany-érem, s hódítsátok 
meg az egész világot.”

Idei díjazottak és méltatásaik

12. A
Appl Ákos j Előrehozott közép szin-
tű érettségi vizsgát tett angol nyelvből 
és informatikából. Angol nyelvből emelt 
szinten is előrehozott érettségit tett, így si-
keres nyelvvizsgát szerzett. Ákos sok éve 
focizik, a Bátaszéki Sport Egyesület ifjú-
sági labdarúgó csapatában játszik.

Bors Lilien Henriett j Előrehozott 
közép szintű érettségi vizsgát tett infor-
matikából. Angol nyelvből előrehozott 
érettségi vizsgát tett közép, majd emelt 
szinten.

Csóti Roberta Alexa j Előrehozott 
közép szintű érettségi vizsgát tett angol 
nyelvből és informatikából. Alexa évek 
óta pingpongozik, a Diákolimpia megyei 
döntőn 2022-ben harmadik, 2023-ban má-
sodik helyezést ért el. 

Diószegi Réka j Gimnáziumi tanulmá-
nyait jó vagy jeles eredményekkel, példás 
magatartással és szorgalommal végezte el. 
Előrehozott közép szintű érettségi vizsgát 
tett informatikából. Angol nyelvből előre-
hozott közép-, majd emelt szintű érettségit 
tett, így sikeres nyelvvizsgát szerzett. 

Ignácz Tamás j A gimnázium hat évét 
jeles, illetve jó tanulmányi eredményekkel, 
példás magatartással és szorgalommal vé-
gezte el. Előrehozott közép szintű érettségi 
vizsgát tett angol nyelvből és informatiká-
ból jeles eredménnyel. Angol nyelvből fel-
sőfokú nyelvvizsgával rendelkezik.

Kiss Áron j Gimnáziumi tanulmánya-
it mindvégig jeles eredménnyel, példás 
magatartással és szorgalommal végezte. 
Előrehozott közép szintű érettségi vizsgát 
tett informatikából és angol nyelvből je-
les eredménnyel. Előrehozott emelt szintű 
érettségit tett angol nyelvből szintén jeles 
eredménnyel, így középfokú nyelvvizsgát 
kapott.

Lisztes Luca Noémi j Tanulmányit je-
les eredménnyel, példás magatartással és 
szorgalommal teljesítette. Informatikából 
előrehozott érettségi vizsgát tett. Luca 
évekig táncolt. Az Országos moderntánc 
verseny döntőjében 2020-ban a 2. helyet 

szerezte meg. 2023-ban a Menedék című 
festménye a Valdor Art Mentorprogram 
budapesti kiállítására is bekerült, méltó-
képpen képviselte gimnáziumunkat és vá-
rosunkat. 

Mancsi Zoé j A gimnázium hat évét 
jó vagy jeles tanulmányi eredményekkel, 
példás magatartással végezte. Előrehozott 
közép szintű érettségi vizsgát tett angol 
nyelvből és informatikából. Angol nyelv-
ből emelt szinten is előrehozott érettségit 
tett jeles eredménnyel, így sikeres nyelv-
vizsgát szerzett. Közösségi munkájáért is 
dicséretet érdemel.

Patkó Zsombor j Előrehozott közép 
szintű érettségi vizsgát tett angol nyelv-
ből és informatikából. Zsombor évek óta 
pingpongozik, a Diákolimpia megyei dön-
tőjén harmadik helyezést ért el. 

Serei Kende j Informatikából előre-
hozott közép szintű érettségi vizsgát tett. 
Angol nyelvből előrehozott közép-, majd 
emelt szintű érettségit vizsgát tett, így si-
keres középfokú nyelvvizsgát szerzett.

Sikabonyi Gábor András j Előre-
hozott közép szintű érettségi vizsgát tett 
informatikából és angol nyelvből jeles 
eredményekkel. Előrehozott emelt szintű 
érettségit tett angol nyelvből jeles ered-
ménnyel.
Varjas Balázs Bence j A gimnáziumi 
tanulmányait mindvégig jó, illetve jeles 
eredményekkel teljesítette. Informatiká-
ból és angol nyelvből sikeres, előre hozott 
középszintű, majd emelt szintű érettségi 

GÉZÁS HÍREK

Ballagás
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vizsgát tett jeles eredménnyel, ezzel B2 
nyelvvizsgát szerzett. Balázs évek óta a 
BSE futball szakosztályában focizik, az 
U20-as Futsal bajnokságot nyert csapat 
tagja, az U-19-es korosztályos csapattal 3. 
helyezést ért el, a felnőtt csapattal pedig 
felállhatott a dobogó 3. fokára.  Közösségi 
munkája kiemelkedő.

Vaszari Boglárka j Előrehozott közép 
szintű érettségi vizsgát tett angol nyelvből 
és informatikából. Angol nyelvből emelt 
szinten is előrehozott érettségit tett, így 
sikeres középfokú nyelvvizsgát szerzett.

Vlasics Norbert Hunor j A gimná-
zium hat évét jó vagy jeles tanulmányi 
eredményekkel, példás magatartással és 
szorgalommal végezte. Előrehozott közép 
szintű érettségi vizsgát tett angol nyelvből 
és informatikából.

12. B

Göbl Fanni j Előrehozott közép szintű 
érettségit tett német nyelvből. Példamuta-
tó magatartásáért, kiemelkedő közösségi 
munkájáért dicséretben részesül.

Dunai Joakim j Angol nyelvből elő-
rehozott közép és emelt szintű érettségi 
vizsgát tett jeles eredménnyel. (Szintén 
angol nyelvből felsőfokú komplex nyelv-
vizsgát szerzett.)

Varga Hanna j Jó tanulmányi ered-
ményéért, példamutató magatartásáért és 
szorgalmáért, valamint közösségi munká-
jáért dicséretben részesül.

Simics Maja j Jó tanulmányi eredményt 
ért el. A Diákolimpián úszás sportágban az 
országos döntőn iskolánk lány váltójával 
ötödik helyezést ért el. Közösségi munká-
jáért dicséretben részesül.

Erdélyi Kíra j Jó tanulmányi eredmén�-
nyel végezte a négy évet. Példás magatartása 
dicséretet érdemel. Előrehozott középszintű 
érettségi vizsgát tett angol nyelvből jeles 
eredménnyel, (a közelmúltban középfokú 
komplex nyelvvizsgát is szerzett.)
Pilisi Dóra j Jeles és jó tanulmányi 
eredménnyel végezte a négy évet, angol 
nyelvből középszintű előrehozott érettségi 
vizsgát tett. Közösségi munkájáért dicsé-
retben részesül.

Németh Réka Angyalka j Jeles és jó ta-
nulmányi eredménnyel végezte a négy évet. 
Német nyelvből és digitális kultúrából előre-
hozott középszintű érettségi vizsgát tett. 

Herner Péter j Jeles és jó tanulmányi 
eredménnyel végezte a négy évet. Angol 
nyelvből és digitális kultúrából közép 
szintű előrehozott érettségit szerzett. Kö-
zösségi munkájáért dicséretben részesül.

Molnár Ivett j Jeles és jó tanulmányi 
eredménnyel végezte a négy évet. Föld-
rajzból előrehozott középszintű érettségi 
vizsgát tett. Példás magatartása és szor-
galma okán dicséretben részesül.

Juhász Zétény j A négy évet jeles, ill. 
jó tanulmányi eredménnyel végezte. Példás 
szorgalommal tanulta a nyelveket, angol il-
letve német nyelvből közép szintű előreho-
zott érettségi vizsgát tett jeles eredménnyel. 
Angol nyelvből emelt szintű érettségi vizs-
gát is szerzett jeles eredménnyel. Mindkét 
nyelvből rendelkezik középfokú komplex 
nyelvvizsgával, (angolból nemrég a felső-
fokú oklevelet is megszerezte.)

Streicher Kitti j Gimnáziumi tanul-
mányait jeles tanulmányi eredménnyel 
végezte. Példás magatartása és szorgalma 
eredményeként előrehozott közép szintű 
érettségi vizsgát tett angol nyelvből jeles 
eredménnyel, (a közelmúltban középfokú 
komplex nyelvvizsgát is szerzett.) Isko-
lánk Diákönkormányzatának tagja volt, az 
osztályban végzett közösségi munkájáért 
dicséretben részesül.

Laurinyec Balázs j Jeles tanulmányi 
eredménnyel büszkélkedhet. Példás szor-
galommal tanulta a nyelveket, angol illetve 
német nyelvből közép szintű előrehozott 
érettségi vizsgát tett jeles eredménnyel. An-
gol nyelvből emelt szintű érettségi vizsgát is 
szerzett jeles eredménnyel. Mindkét nyelv-
ből rendelkezik középfokú komplex nyelv-
vizsgával, (angolból nemrég a felsőfokú 
oklevelet is megszerezte). Példamutató ma-
gatartása és szorgalma dicséretet érdemel.

Szûcs Péter-díj

Szabó Milán j 12. A osztályos tanuló. 
Az eddigi évfolyamokat jó, illetve jeles 
tanulmányi eredményekkel, példás maga-
tartással és szorgalommal teljesítette. 10. 
osztályban informatikából, 11. osztályban 
pedig német nyelvből sikeres, előre hozott 
középszintű, majd 12. osztályban emelt 
szintű érettségi vizsgát tett. Aktívan spor-
tol, kiskora óta a BSE Úszó Szakosztályá-
nak tagja. A Középiskolások Megyei Úszó 
Diákolimpiáján 100 méteres mellúszásban 
I. helyezést ért el, és ezzel kijutott az or-

szágos döntőbe.  Milán sikeresen elvégez-
te a Vízimentők képzését is. A Vízimentők 
Magyarországi Szakszolgálatának csa-
patával a Keszthelyen rendezett XI. Csík 
Ferenc 24 órás úszóversenyén második 
helyezést ért el. Népszerű, megbízható 
tagja gimnáziumunknak, közösségi mun-
kája kiemelkedő. 

Vicze János Sport Közala-
pítvány „Bátaszék Város Jó 

Tanuló – Jó Sportoló”

Kiss Bánk Boton j 12.A osztályos 
tanuló. Az eddigi évfolyamokat jó vagy 
jeles tanulmányi eredménnyel, példás 
magatartással és szorgalommal teljesí-
tette. Informatikából és angol nyelvből 
jeles, előre hozott középszintű érettségi 
vizsgát tett. Botond a gimnáziumi élet 
aktív és népszerű résztvevője, a tavalyi 
tanévben sikeresen megnyerte a Géza 
királyválasztást. Közösségi munkája is 
dicséretet érdemel. A kimagasló tanul-
mányi eredmények mellett a BSE Karate 
Szakosztály egyik legnagyobb sportoló 
egyénisége. A WKF Diákolimpia U21 
-75 kg-ban I. helyezést ért el. A Wa-
do-kai Európa bajnokságon U21 -67kg-
ban I. helyezést, a Senior -67 kg-ban III. 
helyezést, a senior csapat kumite II. he-
lyezést ért el. 

Bihercz Petra  j 12. B. osztályos tanu-
ló. Jeles tanulmányi eredménnyel végez-
te a négy évet. Német nyelvből és föld-
rajzból előrehozott középszintű érettségi 
vizsgát tett és németből emelt szinten is 
érettségizett jeles eredménnyel, középfo-
kú komplex nyelvvizsgával büszkélked-
het. Az Implom József helyesírási verseny 
megyei fordulójában minden évben szép 
eredménnyel végzett. Évek óta aktív tagja 
a Matthias Corvinus Collegium szekszárdi 
képzési központjának.  A tanulás mellett 
aktívan sportol, az asztalitenisz tehetséges 
művelője. A Diákolimpia országos döntő-
jében a tavalyi tanévben ezüst, idén bronz 
érmet szerzett.

A bátaszéki német  
nemzetiségi önkormányzat  

elismerése

Káldi Enikő j 12.A osztályos tanuló. 
A gimnázium hat évét jeles tanulmányi 
eredménnyel, példás magatartással és 
szorgalommal teljesítette. 10. osztályban 
előrehozott érettségi vizsgát tett informa-
tikából. 11. osztályban német nyelvből si-
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keres, előre hozott középszintű, majd 12. 
osztályban emelt szintű érettségi vizsgát 
tett, és B2 nyelvvizsgát szerzett. Enikő 
2016 óta táncol a Bátaszéki Heimat Német 
Nemzetiségi Tánccsoportban, 2020-ban 
és 2022-ben csoportjával ezüst minősítést 
szerzett. A Moderntánc csoport tagjaként 
pedig az Országos Táncművészeti Feszti-
vál országos döntőjén csoportjával máso-
dik helyezést ért el, az Apáczai táncfeszti-
vál csoportos minősítésen ezüst minősítést 
szerzett. Enikő megbízható, komoly és 
aktív tagja a gimnázium közösségi életé-
nek, közösségi munkájáért is dicséretet 
érdemel.

Bátaszék város  
önkormányzatának elismerése

Polt Ádám j 12. A osztályos tanuló. 
Angol nyelvből sikeres, előre hozott kö-
zépszintű, majd emelt szintű érettségi 
vizsgát tett, ezzel B2 nyelvvizsgát szerzett. 
A moderntánc csoport tagjaként számos 
országos és regionális versenyen dobogós 
helyezést ért el: az Országos Táncművé-
szeti Fesztivál döntőjén csoportjával har-
madik helyezést, az Apáczai Táncfesztivál 
csoportos minősítésén csoportjával ezüst 
minősítést szerzett. A VIII. Országos Mo-
dern-, Kortárstánc Versenyen a VII. kor-
csoport duett kategóriájában II. helyezést 
ért el. Ádám rendszeresen részt vesz a 
Sulikupa asztalitenisz versenyeken, és ak-

tív tagja a gimnázium közösségi életének, 
és színjátszó csoportjának. Rendszeresen 
fellép az iskola, illetve a város kulturális 
eseményein. 

„Pro Eminente Labore”-
plakett

Fekete Sára Boróka j 12. A osztályos 
tanuló. A hat évfolyamot mindvégig kitű-
nő tanulmányi eredménnyel, példás ma-
gatartással és szorgalommal teljesítette. 
Informatikából és német nyelvből jeles, 
előre hozott közép-, majd német nyelv-
ből emelt szintű érettségi vizsgát tett, és 
középfokú nyelvvizsgát szerzett. Angol 
nyelvből sikeres, előre hozott középszin-
tű, majd emelt szintű érettségi vizsgát tett, 
ezzel B2 nyelvvizsgát szerzett. Sára nem-
csak a tanulmányok, hanem a sport terül-
tén is kiválóan helyt áll. Kisgyermek kora 
óta a BSE Úszó Szakosztályának sporto-
lója, és ez idő alatt megjárt már megyei és 
országos szintű versenyeket egyaránt: a 
regionális úszó diákolimpia 3. helyezettje 
100 méteres hátúszásban, a Középiskolá-
sok Megyei Úszó Diákolimpiáján a lány 
4X50 méteres gyorsváltóban I. helyezést, 
100 méter hátúszásban III. helyezést, az 
Úszó Diákolimpia Országos döntőjén lány 
gyorsváltóban pedig 6. helyezést ért el.

Kalányos Balázs j 12. B osztályos 
tanuló. Kitűnő és jeles tanulmányi ered-

ménnyel végezte gimnáziumi tanulmá-
nyait, minden év végén tantestületi di-
cséretben részesült. Példás magatartású 
és szorgalmú megbízható, segítőkész, 
udvarias tanuló.  Német nyelvből közép-
fokú komplex nyelvvizsgát szerzett, elő-
rehozott középszintű érettségit tett német 
nyelvből és digitális kultúrából. Emelt 
szinten érettségizett német nyelvből. Iga-
zi közösségi ember, az iskolai diákönkor-
mányzat munkáját segítette. Ötleteivel, 
szervezőkészségével az osztályközösség 
legaktívabb tagja.

Az elmúlt időszakban is zajlott az élet az 
egyesület háza táján. A sikeres kvalifikáci-
ót követően, minden produkció versenyzik 
a májusi Országos Bajnokságon. Szabó 
Hanna „Mamba” koreográfiája a kapos-
vári versenyen olyan magas pontszámot 
kapott, hogy „B” (kezdő) kategóriából a 
bírók átnevezték „A” (profi) kategóriába. 

Közben megtartottuk az éves közgyű-
lésünket. A 2023-as évi tevékenységről 
szóló beszámolót egyhangú szavazással 
elfogadta a tagság. Éppúgy, mint a tavalyi 
esztendő gazdálkodásáról szóló tájékozta-
tást. A jelenlévők megszavazták az idei év 
programtervezetét és várható költségeit. 

Idén részt vettünk a várostakarításon 
is. Maréknyi csapat jött össze, ebben a 
vírushelyzetben sok táncos lebetegedett. 
Viszont ez a pár szem gyerkőc lendülettel 

szedte a szemetet. Ha másért nem is, azért 
fontos ez a rendezvény, hogy megtanulják 
a fiatalok, milyen az, mikor más szemetét 
kell összeszedni, és talán rávilágítja őket 
arra, hogy a jövőben semmit ne dobjanak 
a kuka mellé. A mi kis csapatunk jó han-
gulatban tette a dolgát. 

Szerepeltünk a Majálison, ami idén az 
első fellépése volt a táncosoknak. Volt, 
aki először lépett színpadra az egyesü-
lettel, és volt, aki életében először lépett 
a mindent jelentő deszkákra. Minden 
korosztály bemutatkozott, az ovistól a 
felnőtt tornászkákig. Láthattuk a legki-
sebbek félős, mosolygós „riszálását”, 
kisiskolások legújabb csoportját, ami 
szeptember óta folyamatosan változik, 
bővül, így az ő műsoruk még nem olyan 
hosszú, mivel minden héten újra tanultuk 

az újonnan jött gyerkőcökkel. Bemutat-
kozott a csoport legtöbb tagját számláló 
„viszonylag” nagyobb iskolások pro-
dukciója, itt is nagy a fluktuáció, nagyon 
büszke vagyok rájuk, mert színvonalasan 
táncoltak, és ők is, mint az előttük lévők, 
sokadjára gyakorolták ki a mozdulatokat 
(gondolhatjuk, már mennyire unták az 
edzéseket). Meglepetés koreográfiával 
érkezett a „Stich” elnevezésű négyes. A 
lányok már rutinosan mozognak a közön-
ség előtt. Természetesen a versenyzők 
is részt vettek ezen a napon: a Shy Shy 
szóló, a Haze páros, az LHL, valamint a 
Mamba. Utolsóként a „VIP Torna” tor-
nászkái mutatták meg a gálán is előadott 
gyakorlatukat. Gratulálok a résztvevők-
nek, köszönjük a lehetőséget, mi nagyon 
jól éreztük magunkat.                         Eszti

HÍREK AZ UTCÁBÓL

Mozgalmas hétköznapok

 

            BÁTASZÉKEN! 
Fontos Önnek az egészsége és szeretné megőrizni?  

Ebben segíthet Önnek a világon egyedülálló, orvosi                  
BEMER fizikai érterápia: 

 

- KERINGÉS – MIKROKERINGÉS JAVÍTÁSA 

- IZOM, CSONT, ÍZÜLETI PROBLÉMÁK 

- DIABETES (cukorbetegség) - POLINEUROPÁTIA 

- KRÓNIKUS SEBGYÓGYULÁSI ZAVAROK 

- AKUT ÉS KRÓNIKUS FÁJDALOM 

- VESE ÉS MÁJBETEGSÉGEK (méregtelenítés) 

- KRÓNIKUS FÁRADÉKONYSÁG 

- IMMUNRENDSZER ERŐSÍTÉSE 

- STRESSZKEZELÉS 

- ÁLLÓKÉPESSÉG-, TELJESÍTMÉNYFOKOZÁS - SPORT 
 

INFORMÁCIÓ: 
Liebhauser Ákos 
BEMER Partner, gyógytornász                       
+36 70 202 1806                             
 

0-99 ÉVES 
KORIG 
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Kiadványunk Bátaszék város honlapján a www.bataszek.hu és a www.bataszekmost.hu weboldalon is megtalálható.

REJTVÉNY

Előző havi helyes megfejtésünk: „...egy nap szenteltessék a madarak és fák védelmében.” Májusi nyertesünk: Szűcs Gáborné (Báta-
szék, Deák Ferenc u.), akinek gratulálunk! Nyereményét – a Bátaszékért Marketing Nonprofit Kft. jóvoltából – személyesen veheti át a 
Petőfi Sándor Művelődési Házban. Az alábbi rejtvényünk helyes megfejtői között is ajándékot sorsolunk ki! Beküldési határidő: 2024. 
július 20. A megfejtéseket postai úton a Cikádor újság szerkesztőségébe várjuk: 7140 Bátaszék, Szent István tér 7., vagy elektronikusan a 
következő E-mail-címre: cikador@bataszekert.hu (név és lakcím megjelölésével). A június 24-i Szent Iván-nap, Keresztelő Szent János-
nak, a magyar népdal „virágos” Szent Jánosának és az ősi fényszimbolikának közös ünnepe.                                  Rejtvénykészítő: Tóth Gábor
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GYÁSZHÍR

SZÜLETÉSEK

FIGYELEM! 
Kérjük a szülőket, ha a Cikádor újság Anyakönyvi hírei között szeretnék  
megjelentetni gólyahírüket, hogy azt jelezzék a következő telefonszámok  

egyikén: 74/493-690 vagy a 30/701-2638, köszönjük!

BÁTASZÉK VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK LAPJA • Megjelenik 2500 példányban. • Fele-
lős kiadó és szerkesztő: Bencze Diána • Kiadja: Bátaszékért Marketing Nonprofit Kft. • A szer-

kesztőség címe: 7140 Bátaszék, Szent István tér 7. • Telefon: +36 74 493 
690, +36 30 701 2638. • E-mail: cikador@bataszekert.hu • Nyomdai mun-
kálatok: Séd Nyomda, Szekszárd • Tel.: +36 74 529 950  ISSN: 14168065

Pozsár Istvánné Szalai Etel	 1936
Mesz Miklósné Bauer Gertrúd	 1929
Müllerné Dr. Bognár Katalin	 1952

Mailach Ferenc	 04.20.

GÉPJÁRMŰVEZETŐI TANFOLYAM

Az autóbusz kivételével minden járműkategóriában!
Bátaszék, Dolina u. 9.

Az e-learning tanfolyamra regisztrációs telefonszám: 70/361-9485
Gerhát János iskolavezető, szakoktató

06-70/312-0748 • 06-74/491-909 • e-mail: gerhat@tolna.net

Tájékozódjon autósiskolánkról az interneten: 
www. goldcarautosiskola.hu 

Felnőttképzést folytató intézmény 17-0014-06 számon van nyilvántartva.
2024. I. negyedévi mutatószámok: „B“ kategória: VSM elmélet: 42,86%. VSM forgalom: 68,42%. ÁKÓ: nincs adat.  

KK: nincs adat. „AM“, „A1“, „A2“, „A“ , „BE“, „C“, „CE“ kategória: nincs adat. 

Napok Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek
Menü A B A B A B A B A B

01–05-ig

Zöldségkrémleves Sárgaborsóleves Húsleves Gyümölcsleves Alföldi gulyásleves
Sertésvagdalt, 
paradicsomos 

káposztafőzelék

Cordon Bleu, hasábburgo­
nya, vegyes saláta

Lecsós máj, 
zöldborsós rizs

Disznótoros burgonya­
ágyon, párolt káposzta

Főtthús, meggymártás, 
pirított dara

Gombás pulykamell, 
párolt rizs

Sült csirke,  
finomfőzelék

Halpaprikás, túrós 
csusza

Vaníliás 
csiga

Sárgabarackos 
gombóc

08–12-ig

Rizsleves Csontleves Hamis gulyás Zöldbableves Bableves füstölt hússal

Hentes tokány, 
tészta

Brassói aprópecsenye, 
vegyes savanyúság

Sült debreceni, 
fejtett babfőzelék

Mézes-mustáros csir­
keszárny, tésztasaláta, 

gyümölcs 

Fokhagymás sült 
tarja, zöldséges rizs, 

gyümölcs

Roston csirkemell, 
vegyes saláta öntettel, 

bulgur, gyümölcs

Rántott halfilé, 
burgonyapüré

Sárgarépás 
marharagu, gnocchi

Mákos 
tészta Diós guba

15–19-ig

Brokkolikrémleves Zöldborsóleves Lencseleves Paradicsomleves Sárgaborsó gulyás

Rakott karfiol Rántott sajt, rizs,  
áfonyalekvár

Pirított csirkemáj, 
tört burgonya, cékla

Betyár batyu (fűszeres 
darálthús kelt tésztában)

Fasírozott, zöldbabfő­
zelék, gyümölcs

Tejfölös csirkepaprikás, 
puliszka, gyümölcs Milánói makaróni

Csirkemájas egyben 
sült fasírt, currys rizs, 

csemege uborka
Ízes bukta Túrós rétes

22–26-ig
Kiskockaleves Zellerkrémleves Májgombócleves Karfiolleves Frankfurtileves

Töltött káposzta Spagetti carbonara Rántott csirkemell, 
brazilfőzelék Gombapörkölt, tarhonya Bácskai rizseshús, 

savanyúság, gyümölcs
Sertéssült, Pékné 
módra, gyümölcs

Fűszeres sült halfilé, 
hagymás burgonya Lasagne Vargabéles Káposztás 

tészta

29-31-ig
Gombaleves Fokhagymakrémleves Marhaerőleves    

Sertéspörkölt, 
tökfőzelék

Cigánypecsenye, hasábbur­
gonya, vegyes savanyúság

Borsos marha­
tokány, bulgur

Sült oldalas, burgo­
nyapüré, citrompaprika

Paradicsomos húsgom­
bóc, főtt burgonya

Sült pulykacomb filé, 
franciasaláta, gyümölcs        

ÉTLAP 2024. július
Bátaszéki Mikrotérségi Óvoda,  

Bölcsőde és Konyha konyhai egység 
7140 Bátaszék, Budai u. 11.

Információ: 74/591-400; 74/999-801; 74/999-810, e-mail: iskolaebed@gmail.com 
A megrendelt menü kifizetése minden hónap 10-től 17-ig előre történik.  

Menü ára: bruttó 1727 Ft/adag.

Lásson tisztán 
2024-ben is!Molnár Réka optometrista és kontaktológus

Molnár Péter látszerész mester

7140 Bátaszék, Budai u. 19. • 7140 Bátaszék, Budai u. 19. • www.molnaroptika.huwww.molnaroptika.hu

LÁTÁSVIZSGÁLATI IDÔPONTKÉRÉS: LÁTÁSVIZSGÁLATI IDÔPONTKÉRÉS: 06-74/492-45106-74/492-451 •  • 06-30/477-150106-30/477-1501
online:online:    www.molnaroptika.huwww.molnaroptika.hu Nálunk a látás 

megfizethetô!

Az étlapváltoztatás jogát fenntartjuk. JÓ ÉTVÁGYAT KÍVÁNUNK! Dunai István élelmezésvezető

Állandó kínálatunk hétfőtől csütörtökig: C menü (rántott csirkemell hasábburgonyával)  
igényelhető az adott napon reggel 9 óráig a 74/999-801 vagy a 74/999-810-es telefonszámon.  
Ára csomagolással együtt 1727 Ft/adag. Az étel 11.30 órától vihető el.

2024-BEN IS KEDVEZMÉNNYEL  
HIRDETHET!

Várjuk hirdetők jelentkezését a Cikádor 
újság hasábjaira! Érdeklődjön szerkesztő
ségünkben: Bátaszék, Szent István tér 7., 

vagy a 74/493-690-es telefonszámon!
1
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Keressen bennünket a Facebookon is!       www.facebook.com/bataszekvaros 
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Keressük meg Bátaszék (rejtett) kincseit!
Keressük meg Bátaszék (rejtett) kincseit!SZERKESSZÉK ÖNÖK A CIKÁDOR ÚJSÁG CÍMLAPJÁT!

SZERKESSZÉK ÖNÖK A CIKÁDOR ÚJSÁG CÍMLAPJÁT!
Olyan fényképeket várunk minden hónapban, amelyek megmutatják városunk különlegességeit, 

Olyan fényképeket várunk minden hónapban, amelyek megmutatják városunk különlegességeit, 
rejtett szépségeit. Mindent, amit Önök érdekesnek, érdemesnek találnak.

rejtett szépségeit. Mindent, amit Önök érdekesnek, érdemesnek találnak.A fotókat a A fotókat a cikador@bataszekert.hu
cikador@bataszekert.hu e-mail-címre várjuk folyamatosan!

 e-mail-címre várjuk folyamatosan!
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Keressen bennünket a Facebookon is!       www.facebook.com/bataszekvaros 

INGYENES

XXXIV. évfolyam 4. szám2024. ÁPRILIS 5.

Fo
tó

: G
as

zn
er

 F
er

en
c

Keressük meg Bátaszék (rejtett) kincseit!SZERKESSZÉK ÖNÖK A CIKÁDOR ÚJSÁG CÍMLAPJÁT!
Olyan fényképeket várunk minden hónapban, amelyek megmutatják városunk különlegességeit, 

rejtett szépségeit. Mindent, amit Önök érdekesnek, érdemesnek találnak.A fotókat a cikador@bataszekert.hu e-mail-címre várjuk folyamatosan!
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Keressük meg Bátaszék (rejtett) kincseit!

SZERKESSZÉK ÖNÖK A CIKÁDOR ÚJSÁG CÍMLAPJÁT!

Olyan fényképeket várunk minden hónapban, amelyek megmutatják városunk különlegességeit, 

rejtett szépségeit. Mindent, amit Önök érdekesnek, érdemesnek találnak.

A fotókat a cikador@bataszekert.hu e-mail-címre várjuk folyamatosan!


